
n BEŞİKTAŞ’IN en büyük taraftar grubu
Çarşı’nın Gezi olayları sırasında takındığı
tutum yargıya taşınmış, çıkan karar son-
rasıda Çarşı Grubu’nun içinden bazı kişiler
adeta darbe girişimi ve hükümeti yıkma
eylemleri kapsamında yargılanacağı açık-
lanmıştı. Dava konusu içinde olan Çarşı
Grubu’ndan ilgili kişiler ve avukatlar da bu
konuda bir basın toplantısı ile açıklama
yapmış, bu tür niyetin kesinlikle söz konusu
olmadığını kamuoyuna duyurmuşlardı.
Beşiktaş camiası ve milyonlarca taraftar
şimdi bu konunun seyrini, gelişmeleri ve
sonucu da merakla bekliyor. 8’DE

ELTAŞ işçileri yaklaşık 60 gün süren mücadelenin sonunda mutlu sona ulaştı. Sözleşmelerinin yenilenmesi için
direnen işçiler, Beşiktaş Belediyesi ile masaya oturdu. İki aylık süreçte bir çok zorluğa göğüs geren işçilerin ekmek
kavgasının istedikleri gibi bitmesi başta Beşiktaşlılar olmak üzere tüm yurtta sevinç yarattı. Vatandaşlar süreç
boyunca kazanılmış hakların mutlaka verilmesi gerektiğini, emeğin en yüce değer olduğunu vurgulayarak, özel-
likle CHP’li belediyelerin bu tür olaylara ayrı bir hassasiyet göstermesinin en doğal yol olduğunun altını çizdiler. 
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n Türkiye Gazeteciler Cemiyeti
n Türkiye Spor Yazarları Derneği
n Dünya Spor Yazarları Üyesiyiz

n TİRAJ RAPORU:
20 bin baskı. 80 bin okuyucu...

Kadın... Anne... Muhtar...
...Ve SİNKAFLI KÜFÜR

Çarşı’yı darbeden
yargılayacaklar!..

B
6/7 Eylül olayları ile siyaset
tarihimizde toplumumuza
yaşatılan büyük utançlar-
dan birinin yıl dönümüydü. 
TURGAY OLCAYTO 3’TE

Oyuncu Büşra Pekin,
geçen hafta Arnavutköy
Balıkçısı çıkışında film
yapımcılarıyla görüntülendi.
DEMİRHAN HARARLI 11’DE

Mustafa Kemal Atatürk’ün
Cumhurbaşkanlığının
nasıl olduğu toplum
içinde tartışılır durur.
PROF. DR. AHMET ERCAN 4’TE

Nedendir bilinmez evi yerine
Kadıköy yakasına geçti. Belki
kızına uğrayacak, belki de
ağabeyine uğrayacaktı...
ÖZKAN ALTINTAŞ 9’DA

‘Kurban Bayramınız
Kutlu Olsun’

Mini Metro göründü!..

n EKİM ayı içinde Kurban Bayramı’nı kutluyoruz. 4
Ekim tarihi itibariyle başlayacak olan Kurban Bayramı
nedeniyle kurban kesim yerleri belirlendi. İstenmeyen
ve hoş olmayan görüntülerin her yıl olduğu gibi bu
yıl da  yaşanmaması vatandaşların en büyük
dileği... Bu nedenle sokaklarda yapılacak olan kur-
ban kesimlerinin uygulanacak ceza miktarları artırılıp,
anında uygulanacağı vurgulandı. Öte yandan
denetimlerin de aralıksız yapılacağı açıklandı. 10’DA

n LEVENT-Hisartüstü mini metro entegre ağıyla yolcularını resmen
taşımaya hazırlanıyor. Toplam 3250 metre uzunluktaki hat üzerinde
Levent, Uygulama Oteli, Etiler Etap 1 ve 2, Hisarüstü İstasyonları bulu-
nuyor. Levent-Hisarüstü Metrosu’nun son ray kaynağı yapıldı. 4’TE

Son ray kaynağı yapıldı

Didem TUTAL

Aş ve iş için...
MUTLU SON!

60 gün
süren
anlaşmazlık
sonunda
bitti

n ULUS Mahallesi Muhtarı Kadriye Gedik "Beleş
gezi!.." haberi ve belediyede danışman olan
kocası Uğur Gedik'in partiden atılması ile ilgili
çıkan haberler üzerine ağzını
bozdu!.. Seçilmiş bir kişinin ve
günde onlarca vatandaşla muha-
tap olan bir kadın muhtarın
sadece işlerini yapan gazeteci-
lerin ölmüş annelerine yönelik
iğrenç sözleri infial uyandırdı. 

Muzaffer TOPAL 3’TE

n HABERLER: Cumhurbaşkanı operasyonu anlattı... Siyasi liderler ne dedi?.. Yeni vali göreve başladı...
CHP örgütü toplandı... AKP çalışıyor... Tekno park sendromu... Gelin arabasına saldırdılar...
Dolmabahçe karıştı... Parkta erkek cesedi... Mini Metro’da son aşama... Üçüncü tünel yolda... Beşiktaş
Meydanı’na yeni proje... Vatandaş diken üstünde!.. Deprem mi geliyor?.. ADD cehalete savaş açtı...
Kılıçdaroğlu Çarşı’yla maç seyredemedi!.. İnönü’yü açık otopark yaptılar!.. Beşiktaş’a borç uyarısı...

İşte
Teröristler!..



Türkiye İstatistik
Kurumu (TÜİK),
2013′te Türkiye’de en
yoksul yüzde 20 ile en

zengin yüzde 20 arasında 7,7
kat gelir farkı olduğunu açık-
ladı.

TÜİK, “Gelir ve Yaşam
Koşulları Araştırması 2013″
verilerini yayımladı. Buna göre,
geçen yıl en yoksul yüzde 20 ile
en zengin yüzde 20 arasındaki
gelir farkı 7,7 kat olarak hesap-
landı. Bu fark, bir önceki yıl 8
kat olmuştu. Geçen yıl, en yük-
sek gelire sahip yüzde 20′lik
son gruptakiler, toplam gelir-
den yüzde 46,6 pay alırken, en
düşük gelire sahip ilk gruptaki-
lerin toplam gelirden aldığı pay
yüzde 6,1 oldu. Türkiye'de
hane halkı başına düşen ortala-
ma yıllık kullanılabilir gelir 26
bin 577 lira iken, ortalama yıl-
lık eşdeğer hane halkı kullanı-
labilir gelir ise 11 bin 859 lira
oldu. İstanbul Bölgesi 16 bin
126 lira ile ortalama yıllık eşde-

ğer hane halkı kullanılabilir
geliri en yüksek olan bölge
durumunda iken, bunu, 14 bin
160 lira ortalama gelir ile Batı
Anadolu Bölgesi izledi. En
düşük ortalamaya sahip bölge
ise 5 bin 870 lira ile
Güneydoğu Anadolu Bölgesi
oldu. Nüfusun yüzde 20'sine
yakınının ise yoksulluk sınırın-
da olduğu söyleniyor. Buna
göre diğer bazı detaylar da
şöyle: "TÜİK araştırmasına
göre, eşdeğer hane halkı kulla-
nılabilir medyan gelirin yüzde
50'si dikkate alınarak belirle-
nen yoksulluk sınırına göre,
nüfusun yüzde 16,3'ü yoksulluk
riski altında. Kentsel ve kırsal
yerler için ayrı ayrı hesaplanan

yoksulluk sınırlarına göre,
kentsel yerlerde bu oran yüzde
13,8 iken, kırsal yerlerde yüzde
16,3 oldu. Sürekli yoksulluk
riski altında bulunanların oranı
ise yüzde 16 olarak gerçekleşti.
Dört yıllık panel veri kullanıla-
rak hesaplanan ''sürekli yoksul-
luk'' oranı, son yılda ve önceki
3 yıldan en az ikisinde de yok-
sulluk riski altında olanlar ola-
rak tanımlanıyor. Sürekli yok-
sulluğun hesaplanmasında
eşdeğer hane halkı kullanılabi-
lir medyan gelirin yüzde 60'ı
dikkate alınıyor. Buna göre,
araştırmanın hem 2011 hem de
2012 yıllarında sürekli yoksul-
luk riski altında olanların oranı
yüzde 16 olarak hesaplandı." 

C
umhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan IŞİD’in
elinden kurtarılan Türk
vatandaşlarıyla ilgili
açıklama yaptı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan yaptığı
açıklamada beş kez ‘Operasyon’
kelimesini kullandı. Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip Erdoğan’ın yap-
tığı açıklama şöyleydi:

“Irak’ta bir süredir alıkonulan
Musul Başkonsolosumuz, ailesi ve
Başkonsolosluğumuzda bulunan
Türkiye Cumhuriyeti vatandaşları,

yapılan başarılı bir operasyonla
kurtarılmıştır. Önceden planlanmış,
tüm detayları hesap edilmiş, tam
bir gizlilik içinde bugün gece boyu
devam ederek, sabaha karşı başa-
rıyla tamamlanan bu operasyondan
dolayı, Sayın Başbakan ve çalışma
arkadaşlarına teşekkür ediyorum.

Milli İstihbarat Teşkilatımız, alı-
konulma hadisesinin başlamasın-
dan bugüne kadar meseleyi çok
hassas şekilde sabırla, özveriyle
takip etmiş; nihayetinde başarılı bir
kurtarma operasyonu yapmıştır.”

Beşiktaş Belediyesi ile
park ve bahçe temiz-
lik işlerini yapan
BELTAŞ şirketinin

işçileri arasında bir süredir
devam eden anlaşmazlığın
çözümü için taraflar Beşiktaş
Belediyesi’nin Levent’teki
binasında bir araya geldi.
CHP İstanbul milletvekillerinin
bazılarının da katıldığı törende, atılan
imzalarla Beltaş işçilerinin direnişi
kazanımla sona erdi. Taşeron işçilere
iş güvencesi ve sendikal örgütlenme
hakkı getiren toplu sözleşme alkışlar
arasında imzalandı.

Yaklaşık 60 gündür direnişte olan
BELTAŞ işçileri grev süresi boyunca
CHP Beşiktaş İlçe Başkanlığı’nı iki
defa işgal edip hak aramışlardı. Dünya
Barış Parkı’nda Belediye tarafından
düzenlenen ‘Temizlik çalışmaları’

BELTAŞ işçilerinin grevlerini
kırmaya yönelik hareket olarak
yorumlanmıştı. Dünya Barış
Parkı’nda düzenlenen temizlik
çalışmalarını protesto eden
direnişçi işçiler eli sopalı ekipleri
tarafından saldırıya uğramıştı.
Karşılıklı açıklamalar gündem
oluşturmuştu. Sancılı geçen

sürecin sonunda Beşiktaş Belediyesi
ile Beltaş işçileri arasında imzalanan
toplu iş sözleşmesi ile birlikte halaylar
uzlaşı için çekildi… Edinilen bilgilere
göre sendikanın işçiler adına talep
ettiklerinin tamamına yakınının kabul
edildiği söyleniyor. Bu süreç içinde
Çarşı Grubu Üyeleri, sanat dünyasın-
dan Grup Yorum ve Atatürkçü
Düşünce Derneği gibi sivil toplum
örgütleri ve önemli isimler de işçilerin
çadırına gidip ziyaret ederek destek
verdiklerini duyurmuşlardı. 

sayfa 2

İSMAİL BAŞTUĞ

Beş ik taş  Emin E l le rde
İletişim: (0 212) 236 80 81

SİYASET
YORUMGÜNDEM

Sayfa 2

Rehinelerin yurda dönmesinden sonra bu
konu hakkında IŞİD ile ilgili liderler birbiri
ardına açıklama yaparak gündem oluşturdu.

İşte açıklamalardan özet başlıklar:   
n Başbakan Ahmet Davutoğlu: “3 ayı aşkın

bir zamandır, gece gündüz
onları hayal ettik, rüyalarımıza
girdiler. Gözümüzün önünden
hiç gitmediler. Hep onlarla
düşündük, onlarla uyuduk ve
onlarla kalktık. Çocuklarımızı
okşadığımızda, Sayın
Cumhurbaşkanımız'la birlikte
onları düşündük, torunlarımızı

okşadığımızda buradaki Deniz’i Ela’yı düşündük.
Hep bir aile gibi tek bir yürekle, dualar ettik.
Şimdi bayram, şimdi şükür zamanı. Her şeyden
önce, değerli Başkonsolosumuz ve tüm ekibine
teşekkür ediyorum” diye konuştu. Davutoğlu'nun
alıkonulan konsolosluk personel çalışanlarıyla
Türkiye'ye indiğinde çocukla yaşadığı bir sevinç
fotoğrafı sosyal medyada da en çok takip edilenler
arasında yerini aldı. 

n CHP Lideri Kemal Kılıçdaroğlu: Başbakan
Ahmet Davutoğlu’nu da
arayan Kılıçdaroğlu,
rehinelerin kurtarılması
nedeniyle kendisini kutladı.
Kılıçdaroğlu: “IŞİD terör
örgütü elinde 101 gün rehin
kaldıktan sonra kurtarılan
kardeşlerimize, vatan-
daşlarımıza ‘özgürlüğe,

vatanınıza hoş geldiniz’ diyorum. Rehinelerimizin
kayıpsız ve sağlıklı kurtarılmış olmalarından büyük
bir mutluluk duydum. Vatanımızın özgür toprak-
larına, ailelerine, yakınlarına ve özgürlüklerine
kavuşan vatandaşlarımıza geçmiş olsun, aileleriyle
milletimize de gözünüz aydın diyor, kurtarma
operasyonunun düşünülmesi, planlanması, uygu-
lanması ve tam istediğimiz gibi sonuçlandırılmasın-
da payı, katkısı, emeği olan herkese teşekkür ediy-
or, sevgilerimi, saygılarımı sunuyorum” dedi. 

n MHP Lideri Devlet Bahçeli: Serbest
bırakılan konsolosluk çalışan-
ları hakkında MHP Lideri
Devlet Bahçeli açıklama yaptı.
101 gündür IŞİD’in elinde
bulunan ve temaslar sonucu
serbest bırakılan personel için
MHP Lideri Devlet Bahçeli
açıklama yaptı. Bahçeli,
“Vatandaşlarımızın sağ salim

evlerine dönmeleri, sevdikleriyle ve aileleriyle
buluşmaları hiç şüphesiz hepimiz adına mutluluk
verici bir gelişmedir. IŞİD teröristlerinin şiddet ve
zorbalığı aylarca Hükümet tarafından sineye çek-
ilmiş, böylece Türkiye’nin eli kolu bağlanmıştır.
Çok şükür 101 günlük zulüm ve eziyet döngüsü
sonlanmıştır” diye konuştu.

ANLAYANA:
“Hiçbir süs edep kadar
güzel değildir” Hazreti Ali 

Yazarımız İsmail Baştuğ yurt dışında olduğun-
dan bu sayıda yazısını yazamamıştır.

Erdoğan’dan ‘Operasyon vurgusu’!..

“Emek en yüce değer”
Anlaşma sağlandı

LİDERLER
NE DEDİ? TÜİK araştırmasına

göre, Türkiye’de en
yoksul yüzde 20 ile
en zengin yüzde
20 arasındaki gelir
farkı, 2013′te 7,7
kat oldu.

YAKLAŞIK 60 gün süren direniş ve açlık grevi sonu-
cu BELTAŞ işçileri ve belediye nihayet mutlu sona
ulaştı. Bir çok tatsızlık ardından halay çekildi!..

EKONOMİ DÜZELİYOR!
Zengin fark attı

AK Parti teşkilatı
Cihannüma Mahallesi’nde

AK Parti Beşiktaş İlçesi
her gün seçim varmış
gibi çalışıyor. Belli bir
program çerçevesinde

hareket eden parti teşkilatı ve

Başkan Zeynel Abidin Okul
mahalleleri dolaşıyor. AKP
İstanbul İl Başkanı Aziz Babuşçu
ve Beşiktaş İlçe Başkanı Okul
geçen hafta Cihannüma’daydı.

Belediyeye yeni danışman

MHP Beşiktaş Belediye
Başkan adayı Burhan
Akdağ, Beşiktaş
Belediyesi’ne

Danışman olduğu iddia edildi.

Konuyla ilgili henüz resmi bir
açıklama yapılmadı. Akdağ’ın
hangi konularda danışmanlık
yapacağı hakkında yapılacak açık-
lama merakla bekleniyor.

CHP’nin ikinci toplantısı
MKM’de yapıldı

Belediye başkanlığı seçimle-
rinin hemen sonrası yapı-
lan ilk toplantı oldukça
hareketli geçmişti. İkinci

toplantı ise geçtiğmiz hafta içinde

yine Mustafa Kemal Merkezi’nde
yapıldı. Toplantıya özellikle ‘Genç
CHP’liler büyük ilgi gösterdi.
Toplantıda siyasiler, parti içinde
yapılması gerekenleri söylediler.

Meclis üyesi
“Sosyal Medya”da yazdı

Beşiktaş Belediyesi Meclis
Üyesi Ediz Feyiz, kendi
facebook hesabı üzerin-
den bir yazı kalema alarak

hakkında bir süredir karalama

kampanyası yapıldığını ve bunların
gerçekle ilgisi olmadığını belirten
bir yazı kaleme alarak “Biz çalış-
malarımıza devam ediyoruz.
Dedikodular yıpratamaz” dedi.

Preveze Deniz Zaferi'nin
476. yıl dönümü kutlandı

Preveze Deniz Zaferi'nin
476. yıl dönümü ve Deniz
Kuvvetleri Günü,
Beşiktaş'ta törenle kutlan-

dı. Barbaros Meydanı'nda düzen-

lenen tören sonrası, Kaptan-ı
Derya Barbaros Hayrettin
Paşa'nın türbesi de ziyaret edildi.
TCG Fatih Fırkateyni, Beşiktaş
açıklarına demirledi. 

Beşiktaş’ın ve Beşiktaşlı’nın ilk ve tek radyosu

Radyo Beşiktaş

Didem TUTAL

Canlı yayın linki: www.besiktas.com.tr

n DUYURU: Gazete Beşiktaş ve Beşiktaş Gazetesi’nin yazılı ve
internet ortamında isim hakları şirketimize ait olup, daha önce
uyarıldığı gibi Beşiktaş adının önü ve arkasına ekler yaparak
yayın çıkartanlara ihtarname gönderilmiştir. Yasal süreç içinde
yanıt gelmemiştir. Beşiktaş Kent Haber adı altında bu an
itibariyle aynı yayını tekrar çıkartan ve dağıtanlar hakkında
yasal haklarımız işleme konulacaktır. Ayrıca yayın toplatma ve
tazminat davası açılacaktır. Kamuoyunun bilgisine...



İstanbul’da inşa edi-
lecek olan Tekne
Park’a, Bebek ve
Kuruçeşme sakinle-

ri, sahilin doğal güzelli-
ğini yitireceği iddiasıyla
karşı çıkıyor. İstanbul
Otopark İşletmeleri’nin
(İSPARK) Tarabya ve
İstinye sahilinden sonra
Bebek, Beykoz,
Kuruçeşme ve
Paşabahçe’de inşa etme-
yi planladığı Tekne
Park’lara tepki büyüyor.
Tekne Park’lara karşı
mücadele veren Bebek
Semt Girişimi yetkilileri,
“Yüzlerce teknenin
yarattığı görüntü kirlili-
ği, İstinye ve
Tarabya’nın doğal
güzelliğini yitirmesine
neden oluyor. Bebek de
doğal güzelliğini kaybe-
decek” açıklamasını
yaptılar.

İstinye ve
Tarabya’daki Tekne
Park’lar nedeniyle bura-
da gezmenin imkansız
hale geldiğini savunan
Bebek Semt Girişimi
yetkilileri, şu bilgileri
verdi: “İBB İSPARK
bünyesinde faaliyet gös-
teren İSTMARİN,
Boğaziçi’nin neredeyse
tüm koylarında Tekne
Park adını verdiği mari-
nalar kuracağını açıkla-
dı. İlk etapta hizmete
sokulacaklar arasında
yer alan Bebek Tekne
Park 250 tekne kapasi-
teli olacak. Bu, en

büyük marinanın
Bebek’te kurulacağı
anlamına geliyor. Tekne
bağlama kapasitesi 180
olan İstinye ve 208 olan
Tarabya’daki marinalar
yüzünden, her iki koy da
halka yasak alan ilan
edilmiş durumda.
Buralardan halkın fay-
dalanması söz konusu
olmadığı gibi, sahilde
yürüyüş yapanların suyu
görmesi bile mümkün
değil. 250 teknenin bağ-
lanacağı Bebek’te
durum daha da kötü
olacak.”

U
lus Mahallesi Muhtarı
Kadriye Gedik  "Beleş
gezi!.." haberi ve belediyede
danışman olan kocası Uğur
Gedik'in partiden atılması

ile ilgili çıkan haberler üzerine ağzını
bozdu!.. Seçilmiş bir kişinin ve günde
onlarca vatandaşla muhatap olan bir
kadının sadece işlerini yapan gazetecilerin ölmüş
annelerine yönelik iğrenç sözleri infial uyandırdı.
Terbiye sınırlarını aşan bu kişinin muhtarlık yap-
ması da sorgulanmaya başlandı. Bağımsız hareket
etmesi beklenen ve ilçenin en büyük mülki amiri
Kaymakamlığa karşı sorumluluğu olan bu kişi ile
ilgili şikayette de bulunacağımız aşikardır. 
BU NASIL BIR ANNE NASIL BIR INSANDIR!?..

Gazete çalışanları konu ile ilgili şu özet bilgileri
verdi: "Vatandaşların talebi üzerine muhtarlığa 15

yıldır yaptığımız gibi yine ücretsiz gazete
götürdük. Anlamsız hareketler ve oldukça
agresif bir tutum içinde davranış gösterdiğini
tespit ettik. Saygı ve terbiye sınırlarını aşan ve
bir kadından beklenmeyen tavırlar sergiliyor-
du. CHP üyesi olduğunu söyledi, kartvizitini
verdi. Bunun üzerine olayı gazete merkezine
gelerek üst düzey yetkililere anlattık. Yetkili

telefonla kendisini arayarak, olayı anlamaya çalışır-
ken, bir anda "Niye yazıyorsunuz herşeyi" diyerek
annelere yönelik sinkaflı bir küfür etti. Yanıtı bek-
lemeden de telefonu kapattı."
DİNIİMİZDE ÖLMÜŞ İNSANLARA RAHMET OKUNUR

Gazete çalışanları daha sonra konu hakkında
şunları söylediler; "Kendisine tekrar ulaşılamayın-
ca, gazete sorumlusu Kadriye Gedik'in belediyede
danışman olan eşi Uğur Gedik'i arayarak durumu
anlamaya çalıştı. Gedik, karısını aradı ve bize

dönerek "Evet küfür etmiş. Gazetenin habercilik
anlayışının sorgulaması yanlış bir tutum" dedi.
Ayrıca gazetede çıkan haberlerin de doğru oldu-
ğunu teyit etti. Her zamanda kendilerine söz
hakkı verdiğimizi söyledi."

Bunun üzerine, kem sözün sahibine ait olduğu-
nu belirterek, iğrenç söylemi eşine ve kendisine
aynen iade ettik. Ayrıca basn özgürlüğü ve haber
alma hürriyeti adına, emekçilere yapılan bu çirkin
tutumu kınadığımızı da bildirdik. 
BU İŞİ ÖZÜR DE TEMİZLEMEZ!..

Öte yandan tüm telefon konuşmalarının
hoparlörden dinleyerek olaylara şahit olduklarını
söyleyen gazete çalışanları yasal hakları saklı kal-
mak kaydıyla siyasi ve basın örgütleri başta olmak
üzere her türlü platformda bu işin sonuna kadar
takipçisi olacaklarını kaydettiler.

Kamuoyunun bilgisine sunulur.

Beşiktaş’ta bahşiş kapmak
için gelin arabasının
önünü kesen şahıslar,
verilen bahşişi beğenme-

yince araca saldırdı. Geçen haftalar
içinde Bahçelievler’de bir damadın
bahşiş meselesi yüzünden otomobil-
le sürüklenerek öldürülmesinin
ardından, geçtiğimiz haftalarda bir
çift daha Beşiktaş’ta vermedikleri
bahşiş yüzünden saldırıya uğradı.
İddiaya göre adları açıklanmayan
gelin ve damat, beraberindeki kon-
voyla düğün salonundan ayrıldıktan
sonra evlerine doğru dönüşe geçti.

Bu sırada Dolmabahçe Caddesi
üzerinde bir grup şahıs, bahşiş için
çiftin içinde bulunduğu aracın
önünü kesti. Birkaç kişiye bahşiş
veren çift, grubun daha da kalaba-
lıklaşmasıyla panik yaşadı. Gelin ve
damattan istedikleri bahşişi alama-
yan şahıslar, bu sefer araca saldıra-
rak otomobilin ön camını kırdı.
Gelin arabasının kapılarını kilitleyen
damat, hızla olay yerinden kaçarak
uzaklaştı. Olayı gerçekleştiren failler
ise bölgeden hızla kaçarak izlerini
kaybettirdi. Emniyet güçleri kaçan
şüphelilerin yakalanması için soruş-
turması ise sürüyor.

B
eşiktaş’ta uyuşturucu
aldığı söylenen kadın
denize atladı.
Beşiktaş’ta Dolmabahçe
sahilinde sabah saatleri

esnasında meydana gelen olayda,
uyuşturucu kullandığı iddia edilen
kadın herkesin gözü önünde elbi-
seleriyle denize atladı. Bir süre

açığa doğru yüzen kadın daha
sonra akıntıya kapıldı. Olay yerine
ihbar üzerine sahil güvenlik ve
deniz polisi geldi. Genç kadın
uyuşturucunun da etkisiyle kendi-
sini kurtarmaya çalışan ekiplere
tepki gösterdi. Bu sırada akıntıya
kapılan kadın sahil güvenlik tara-
fından kurtarıldı.

Hafta sonu 6/7 Eylül
olayları ile siyaset
tarihimizde
toplumumuza
yaşatılan büyük

utançlardan birinin yıl
dönümüydü. Yıllar geçti
aralarında Türkiye yurttaşı
olanların da bulunduğu Rum,
Ermeni, Yahudi azınlıklardan
bir özür dilemeyi beceremedik.
Ne devlet, ne kendilerine
demokrasiyi yakıştıran iktidar-
lar… Hafta sonu şöyle bir göz
attım 6/7 Eylül’e sayfalarında
yer ayıran gazete sayısı ne denli
azdı. Ekranlarda da öyle.
Demek ki hangi sınıfa mensup
olursak olalım ortak özelliğimiz
unutmak. Daha öncekileri
saymıyorum. Daha yakınlarda
yaşananları Roboskî’yi,
Reyhanlı’yı da unuttuğumuz
gibi. Oysa tarih sayfalarında
birbirini izleyen kuşaklara
aktarılan izler hiç silinmiyor. 

Şiddet ve savaş dendiğinde
şimdilerde yaşını almış biri
olarak çocukluğum ve ilk genç-
lik yıllarım gelir aklıma. Bizim
kuşak 20. yüzyılın en zalim ve
acımasız 2. Dünya Savaşında
geçirmiştir çocukluğunu. Nazi
Almanya’sının Trakya’da
kapılarımıza dayandığı sırada
İsmet İnönü’nün denge poli-
tikası ülkeyi savaşa girmekten
korumuştur. Öte yandan
orduyu hazır tutma adına
yapılan harcamalar ve savaş
korkusunun hortlattığı karabor-
sa Türkiye ekonomisini göçert-
mişti. Biz o dönemin çocuk-
larının eski nüfus kağıtlarında;
“Tayın verilmiştir”, “Kaput bezi
verilmiştir” damgaları vardır.
Ekmek ve bazı gıda maddeleri
karne ile dağıtılmaktadır.
Evlerde geceleri karartma
yapılmakta, ışıldaklar geceleri
havayı taramaktadır.
Belleğimize işleyen görüntüler
bunlar. Savaş sever gazeteler o
zamanlar da vardı, kimi mütte-
fiklerle, kimi Almanlarla savaşa
girilmesini istiyordu. Savaşa
sokmadı diye İnönü’ye kızıyor-
lar ulusun erkekliğine halel
getirmekle suçluyorlardı.
Türkiye savaşa girmedi. Kendi
halklarıyla savaşmayı tercih etti.
Devlet baskısını hep sırtında
hissetti. Ülkenin emekçileri
aydınları. Bu durumun
günümüzde de sürmesi şaşıla-
cak bir şey değil. 2. Dünya
Savaşı üzerine ne buldumsa
okudum sonraları. Dünya
coğrafyasını değiştiren bu savaş
milyonlarca insanın ölümüne,
sakat kalmasına yol açtı.
Kentler yok oldu, beraberinde
kültürler de. Savaş aşkları,
sevgileri, paylaşma duygularını
da yok etti. Ve gezegenimizde
bir daha hiçbir şey eskisi gibi
olmadı. Şimdi 21. yüzyılda 2.
Dünya Savaşının uluslararasın-
da açtığı yaraları yeniden
kanatmanın peşindeyiz. Vahşi
kapitalizm savaş getirisinin
silah endüstrisine katkısının
büyüklüğünü fark ettiğinden
beri de savaşları durdurmak
daha da güçleşiyor.

Nazi zulmünü yaşamış savaş,
şiddet karşıtı yazar ve şairler
halkları ırkçılığa, Nazizme,
faşizme karşı uyarmak amacıyla
yapıtlar yayınladılar.

Savaş dönemi tanıklıklarını
anlattılar, öyküler roman
yazdılar, dizelere döktüler.
Bunlardan biri de Fransız Şair
Jacques Prevert’dir. 60lı yıllar-
da onun ‘Barbara’ şiiri dilimiz-
den düşmezdi. Prevert şiirinde
2. Dünya Savaşının Fransa’nın
Brest kentini hava bombardı-
manı sonucu yerle bir ettiğini
anlatır. Savaşın yalnız insanlığı
değil aşkı, masumiyeti nasıl yok
ettiğini de…

Bu güzel şiiri Teo’nun
çevirisinden okuyalım:

Barbara  
Hatırla Barbara
Yağmur yağıyordu o gün Brest’e
durmadan
Yürüyordun gülümseyerek yağ-
mur altında
Şaşkın hayran sırılsıklam
Hatırla Barbara

Yağmur yağıyordu Brest’e dur-
madan
Siam caddesinde rastladım sana
Gülümsüyordun
Gülümsüyordum

Tanımıyordum seni
Sen de beni tanımıyordun
Hatırla gene de hatırla o günü
Unutma
Saçağın altına sığınmış bir adam
Adını ünledi 
Barbara

Seğirttin ona doğru yağmur altın-
da
Şaşkın hayran sırılsıklam
Atıldın kollarına
Hatırla bunu Barbara

Sana sen diyorum diye de bana
kızma
Sen diyorum bütün sevdiklerime
Ancak bir kez görmüşsem bile
Sen diyorum bütün sevişenlere
Tanımasam bile
Hatırla Barbara
Unutma
O yumuşak mutlu yağmuru
Mutlu yağmuru
Mutlu yüzüne yağan
O mutlu şehre yağan
Denize yağan
Tersaneye yağan
Ouessant gemisine yağan
yağmuru
Ah Barbara

Ne savaş
N’oldun şimdi sen
O demir, o çelik, o kan
Yağmuru altında
Ya o adam n’oldu seni aşk ilen
Kucaklayan
Öldü mü  kaldı mı n’oldu
Ah Barbara 

Yağmur yağıyor Brest’e dur-
madan
Eskiden nasıl yağıyorduysa öyle
Ama bildiğin gibi değil artık bura
mahvoldu her yer
Harap korkunç bir matem yağ-
muru şimdi yağan
Demir çelik kan fırtınası bile
değil
İtler gibi kuyruğunu titreten
Bulutlar
Yalnız bulutlar
Brest’te sular boyunca yitip
giden itler
Çürümek için gidiyor uzaklara
Hiçbir şey kalmayan Brest’ten
Çoook uzaklara

Savaş üstüne
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Dolmabahçe karıştı!..
Zor kurtardılar

B
eşiktaş Meydan’da
bulunan parkta bir
erkek cesedi bulun-
du. Beşiktaş Atatürk
Anıtı önündeki park-

ta bir kişinin hareketsiz yattığı-
nı gören vatandaşlar durumu
polise bildirdi. Olay yerine
gelen polis ve sağlık ekipleri
şahsın öldüğünü belirledi. Polis
ölen kişinin 52 yaşındaki Y. O.

olduğunu açıkladı. Olay yeri
inceleme ekipleri güvenlik şeri-
di çekerek incelemelerde
bulundu. Y. O.’nun cesedi olay
yerindeki incelemelerinin
ardından Adli Tıp Kurumu
morguna kaldırıldı. Polisin nar-
kotik madde kullandığından
şüphelendiği şahsın kesin ölüm
nedeni Adli Tıp incelemesin-
den sonra ortaya çıkacak.

Parkta erkek cesedi
Narkotik el koydu!..

Kadın... Anne... Muhtar... Ve Sinkaflı Küfür

Muzaffer TOPAL

Teknopark sendromu!Teknopark sendromu!



Levent-Hisartüstü mini
metro entegre ağıyla
yolcularını resmen taşı-
maya hazırlanıyor.
Toplam 3250 metre

uzunluktaki hat üzerinde Levent,
Uygulama Oteli, Etiler Etap 1 ve
2, Hisarüstü İstasyonları bulunu-
yor. Ulaştırma Bakanı Lütfi Elvan,
Boğaziçi Üniversitesi
İstasyonu’nda düzenlenen Levent-
Hisarüstü Metrosu Son Ray
Kaynağı Töreni’ne katıldı. Öğren-
cilerin kısa süre içinde şehrin mer-
kezine geçişini sağlayacak olan
metro istasyonuna butik yorumları
yapılması da dikkat çekiyor.

Bununla birlikte törene katılan
Bakan Elvan, “Gökkuşağı” renk-
lerinde yapılan tünelden yürüdü.
Farklı konseptte yapılan 4.2 km
uzunluğundaki 4 istasyondan olu-
şan metronun Aralık sonunda hiz-
mete gireceğini söyleyen Elvan,
“Kasımda test sürüşlerine başlıyo-
ruz. Hisarüstü’nden Taksim’e git-
mek isteyen bir öğrenci, 16 daki-
kada ulaşacak. Yenikapı’ya gitmek
istiyorsa 23 dakikada ulaşacak”
dedi. Özellikle Levent-Etiler-
Hisarüstü hattındaki trafiği rahat-
latması bekleniyor.Buna göre,
Levent-Hisarüstü metrosunda,
yolcu yoğunluğunun en yüksek
noktaya çıktığı saatler olan pik
dönemlerde 4 dakikada bir sefer
yapılması planlanıyor. Gün içinde

bu hat üzerinde tek yönde 5-10
bin yolcu taşınması öngörülüyor. 

Yeni metro hattının hizmet
vereceği bölgede oturanlar; bugün
otobüs, taksi ya da özel araçlarıyla
Levent-Zincirlikuyu istikametinde
seyahat edebilmek için tek bir
caddeyi kullanabiliyorlar. Bu da
pik saatlerde bölgeden çıkışı asga-
ri 30 dakikaya çıkarıyor. Bölgede
oturanlar Taksim ya da Kabataş’a

toplu taşıma veya özel araçlarıyla
ortalama 1 saatte gidebiliyorlar.

Metronun devreye girmesiyle
bu sürenin, azami 30 dakikaya
inmesi bekleniyor. Toplu taşıma
araçlarının yerini büyük ölçüde
metro almış olacağı için otobüs
sayısı ve otobüs duraklarındaki
beklemelerin azalacağı, bunun
sonucu olarak da özel araç akışı-
nın rahatlayacağı tahmin ediliyor.

İstanbul’da trafiğin yoğun
olduğu Beyoğlu, Kağıthane
ve Beşiktaş bölgesinde faali-
yette olan Kağıthane ve

Dolmabahçe tünellerinin yanına
üçüncü tünel geliyor. 

Üçüncü tünelin gelişi ile bir-
likte Unkapanı Eminönü
Taksim üçlemesinde merkezde
kalan Beşiktaş'ın trafiğinin nasıl
olacağı düşündürücü bir hal
aldı. Trafiği rahatlatma projele-
rine yeni bir tünel daha eklendi.
geçişleri kolaylaştırmayı amaçla-
yan tünel projesinde tünelin
bağlantı yolları düşündürücü
oldu. Özellikle Beşiktaş gibi

merkezi yerlerin belirtilen alan-
ların geçişinin sağlanmasına
kadar yoğunluk yaşamaması
amaçlanan projede başka ne gibi
önlemler alacağı belirsizliğini
korudu. İstanbul'da yapımı
devam eden Kasımpaşa-Sütlüce
tünelinde inceleme yapan
Ulaştırma, Denizcilik ve
Haberleşme Bakanı Lütfi Elvan,
"Sütlüce-Kasımpaşa Tüneli,
İstanbul için hayati önemde bir
proje. Unkapanı, Eminönü,
Taksim'den çevre yoluna ulaş-
mak isteyen vatandaşlarımız bu
tünel sayesinde rahatlayacak"
dedi. Tünelin oldukça zor ve

teknolojik açıdan da zahmetli bir
proje olduğunu söyleyen Bakan
Elvan, Bir gidiş, bir geliş olmak
üzere iki tüpümüz var.
Uzunlukları 1.200 metrenin üze-
rinde. Bağlantı yollarını da
eklersek, tünelle birlikte 6,5
km'lik bir çalışmayı bitirmiş ola-
cağız diye konuştu. Yetkililer
Mart 2015'te tamamlanacağı söy-
lüyor. Her iki tünelde de çalış-
maların tamamlanmak üzere
olduğunu belirten Bakan Elvan,
“Aralık itibariyle hazır hale gel-
miş olacak. Ancak elektro-meka-
nik işlerin yapılması için 3 aylık
süremiz olacak” diye konuştu.

O
yak Taksi Durağı
Başkanları ve durak-
taki diğer taksi şoför-
lerinin öncelikli ola-
rak sorunları ve bek-

ledikleri hizmetler arasında en
acili İstanbul Büyükşehir
Belediyesi'nin taksici esnafına
karşı hassasiyet göstermesi geli-
yor. Duraktaki taksici esnafı yet-
kililere seslenerek taksimetre
ücreti konusunda acil çözüm bek-
liyor. Sorunlarını Beşiktaş
Gazetesi’ne anlatan taksiciler
"Genelde bizim sorunlarımız
zaten uzun yıllardır bilinen bütün
taksicilerin yaşadığı çözülemeyen
sorunlar. Herşeyin zamlanmasına
karşın taksimetre ücretleri 2 yıldır
aynı duruyordu. Yeni artış oldu

ama komik bir ücret artışı. Sanki
dalga geçer gibi zam yapıldı.
Ayrıca yeni ücret için taksimetre
ayarına 150 TL. aldılar. Açılış
ücreti 2.90 liradan 3.20 liraya
çıktı. Zam farkını siz anlayın işte.
İBB bizlerle hiç ilgilenmiyor hep
umursamaz tavır içindeler.
Müşteri beklerken İSPARK tara-
fından ceplerde taksicilerden alı-
nan ücretler bizleri çok etkiliyor.
Her cebe girdiğimizde 1 TL. veri-
yoruz. Yakın mesafe gidip aldığı-
mız ücreti de onlara veriyoruz.
Korsan taksiler tamamen temizle-
sin diye beklerken izin verilen
VIP taksilerin çalışması ayrı bir
sorun yaratıyor. Trafik ve park
sorunlarının çözülmesini istiyo-
ruz. Güvenliğimiz içinde çalışma-

lar yapılmalı. 7 yaşından sonra
araçları yenilemek gerekiyor.
Fakat trafik sigortasının en düşük
fiyatı ticari araçlarda daha fazla
alınıyor. Bizlere araç değişimle-
rinde ÖTV ve KDV de düzenle-
me yapılsın istiyoruz. Önüne
gelen taksicilik yapıyor. Taksi
şoförlerini seçerken dikkat edil-
meli ve eğitim verilmeli. Biz 3 ay
eğitimden sonra sertifika aldık.
Şimdi sertifikasız çlışan çok kişi
var. Trafik polisleri dahil kimse
bu kontrolleri yapmıyor.
Taksicilik yapan kişilerin saçı,
sakalı, kıyafeti ve konuşması düz-
gün olmalı. İstanbul'u çok iyi bil-
meli. Kafasına göre müşteri seçip,
müzik açıp, sigara içen kişileri
temizlemeliler. Şortla çalışan kişi-

ler bile var. Bunlar yüzünden
hepimiz lekeleniyoruz. Herkes
ailesini emanet ediyor. Taksicilik
adeta işsiz kalanların yaptığı mes-
lek haline geldi. Bizler eskiden
mahallenin karakolu gibiydik.
Şimdi ise bazı sorumsuz kişiler
yüzünden imajımız zedeleniyor.
Bu yüzden de taksici esnaflığı
yapacak kişiler daha iyi seçilme-
li. Müşteri beklerken trafik pol-
islerinin haberli yada habersiz
kestiği cezalar düzenlenmeli.
Arkadan ceza kesilmemeli. Hız
sınırı limitinin düşük olmasın-
dan kaynaklı gelen cezalar ve
gezici radarlar yüzünden kesilen
haksız cezalarda düzenlenmeli.
Öncelikle bunların yapılmasını
istiyoruz" dedi.

M. Kemal Atatürk’ün
Cumhurbaşkanlığın
ın nasıl olduğu
toplum içinde
tartışılır durur.

Kısacası, M. K. Atatürk, tüm
Cumhuriyet kurumlarına egemen,
onları denetleyen, yöneten bir
Başkandır. Bakanlar kurulunu
istediğinde, istediği yerde, istediği
kapsamda toplayan, Başbakan da
içinde olmak üzere, tüm bakanları
istediğince değiştiren, görevden
alan, yolsuzluklar doğrudan ken-
disi soruşturan, yatırımları yön-
lendiren, ulusal tutumu oluşturan
bir başkandır. O, önderi olduğu
Türk Devrimi ile kurduğu ilkutu
(devleti) titizlikle koruyan bir
bilge, ülkü adamı, ilteriştir.
Türkçe’de “ilteriş” devlet (ilkut)
kuran kişiye verilen addır. Mustafa
Kemal bir ilteriştir. Gerçek adı
“Mustafa”, öğretmenin eklediği
“Kemal”, 1934’de soyadı yasasıyla
aldığı soyad “Atatürk’tür”.
1934’den sonra imzasını “Kemal
Atatürk” olarak atmış, kendisine
diğer çağrıltıları olan “Paşa”, Gazi
Paşa”, “Gazi”, “Halaskar Gazi”,
“Mustafa Kemal” adlarıyla değil
“Atatürk” olarak söylenmesini
istemiştir. Hitler’in deyişiyle, o bir
“ilteriş’tir”. O, izi yok edilmek
üzere olan Türklere bir toprak, bir
ilkut (devlet) kazandıran, aydın-
lanama devrimleriyle; batılaştırıp
erdem, onur, saygınlık, çağdaşlık,
uyanış, eğitim kazandırmıştır.
Yokdan var ettiği Türk ulusunu
güdüleyerek ona en yüksek, en
ileri ereklere ulaşmaya yön-
lendirmiştir. O, benim yol gös-
tericim Mustafa Kemal
Atatürk’tür”. Hitler, Atatürk’ten
aldığı bu esin ile “Alman soyu
seçkindir, Alman soyu kök ulus-
tur” diyerek, K. Atatürk’ün, “Türk
ulusu anlaklıdır, Türk ulusu
çalışkandır, Türk ulusu soyludur”
sözünün benzerine söyleyerek
özgüven sağlamıştır. Böylece, I.
Güre (enerji-Dünya) savaşının
bezginliğini, yılgınlığını üstünden
atamamış Alman ulusunu yeni bir
erekte birleştirerek, ulusal bir
güven, onur, beğeni kazandırmış,
toplumu yeniden ayağa kaldırarak,
yeniden uranlaşan (sanayileşen)
Almanları II. Güre savaşına yön-
ledirebilmiştir. 50 milyon kişinin
ölümüyle sonuçlanan II. Güre
savaşının, amacı ne denli kötü
olursa olsun, coşkusu ile yaratmış
olduğu Alman ulusu yedi düvele
kafa tutabilmiştir. O gün yaratılan
Almanya’nın yayılmacı, sömürücü
esini bugün Avrupa Birliği’nin
çekirdeğini oluşturmuştur.
Osmanlı’dan “milliyetçilik” akım-
larıyla koparılan Balkan uluslarını
art ardına içine katarak Türkiye
Cumhuriyeti’nin karşısına dik-
miştir. Hitler’in deyişiyle, “Önder
olmak için çok yazmak değil, çok
iyi söylev söylemek yeterlidir”
Kendisi bir ortaokuldan terk olan
Hitler’in ilk geliştirdiği de söz
söyleme, topluma sesleniş beceri-
sidir. Tıpkı, Mustafa Kemal’in
daha Selanik yıllarında kendini
“güzel konuşma ile etkili konuşma
becerisini” kazandırdığı gibi.
Bunun son örneğini de,
Cumhurbaşkanlığı seçiminde
Erdoğan, etkili seslenişleriyle,
yarıştığı konusunda iyi bir bilimci
olan, ancak etkili konuşmayan
Prof. Dr. Ekmellettin beyi alt
etmesidir. Bugün Atatürk’ün
“Gençliğe seslenişini”, “Onuncu
Yıl Söylevini” dinlerken nasıl tüy-
lerimiz, coşkudan dimdik oluyor!
Etkili önderler, ulusa sesleniş-
leriyle o coşkuyu yaratabilmeliler.
Yoksa pısırıklardan ne ocak
(parti) başkanları, ne de ulusal
önderler yaratılamaz. Türkiye’de
karşıt (muhalif) ocakların yöne-
time gelememelerinin en büyük
nedenlerinden biri de ulusal coşku
yaratamamalarıdır. Onlara
söylenecek en güzel söz “pısırık-
tır”. Yanılgılarından öğrenmeyen
toplum önderleri asla gelişeme-
zler. O nedenle bu singinler,
Cumhuriyetimizi karabatağa
sürüklemişlerdir. Atatürk derki,
“Ulusu birleştirmek için ortak
simgelerin oluşturulması gerekir”.
Bu nedenle, yeni kalkışmanın sim-
gesi olarak “Bozkurt’u”, ayrıca
“Tek ayçalı, tek yıldızlı Albayrağı”
seçmiş, ulusu onun ardında toplan-
maya çağırmıştır. Devrimlerini de
“Altıok’da” birleştirmiştir. O
altıok ki bir ocaktan (partiden)
çok “Türk Devriminin” simgesidir.
Hitler benzer coşkuyu “gestapo”
simgesiyle başarmıştır.
Yeryüzünde, 1917’nin Bolşevik
devrimi sona ererken, 1949’un
Mao devrimi günümüzde evril-
erek, Türk Devriminin “Karma
akçal (ekonomik)” düzenine otur-

muştur. Karma akçal düzenden
ayrılan, günümüzün Türkiye’si ise
artık geçimini, öz topraklarını, üre-
tim kaynaklarını yabancıya satarak
kendini kemirerek yok etme aşa-
masına gelmiştir. İlteriş Atatürk,
Cumhuriyet ile elerkiyi
(demokrasiyi) oluşturduktan sonra
seçildiği “Toplum Başkanlığı
(ilkutbey) - Cumhurbaşkanlığı”
orununda yalnızca kamutaydan
(meclisten) gelen önertilere onay
veren bir onay orunu, Atatürk’ün
ağzıyla bir “mühürcübaşı”
olmamıştır. M. Kemal Atatürk,
ister sevilsin, ister sevilmesin, bilge
bir ilteriş olarak kurduğu ilkutu-
nun (devletinin) tüm kurumları ile
kuruluşlarını tutacak kişileri ölünc-
eye dek kendisi seçmiş, işe yara-
mazları, yolsuzluğa karışanları
kendi oyuyla görevden alarak yeni-
lerini atamıştır. 1934 Yılında
Atatürk’ün yönetim ile Bakanlar
Kuruluna çok karışan K. Atatürk’e
karşı Başbakan İnönü’nün
direnişine dayanamayıp, ona
“Görevden çekiliniz” diyerek,
ödünsüz eğilimini göstermiştir. O,
yeni bir devletin işleyişini tasar-
layan, onun en yüksek verimle
çalışmasına özen göstererek, Türk
devrimlerinin “altıok” çizgisinden
sapmasına asla izin vermeyen bir
kurtarıcı, kurucu başkandır. Onun
için, yeryüzünde hiçbir olgu, onun
ulusu ile ilkutundan (devletinden),
yeniliklerinden değerli değildir. Bu
değeri korumak için o bir kartal, o
bir kurt, o bir sungur (şahin)
kesilirdi. Doğrusunu söylemek
gerekirse, Atatürk bir
“Cumhurbaşkanı” gibi değil, bir
“Başkan” gibi Türkiye’yi yönet-
miştir. Atatürk 1938’de öldükten
sonra, devlet ile hükümet işleri
ayrılmış, Cumhurbaşkanları bir
“mühürcübaşı” olmuştur. Bakın
buna bir örnek vereyim, “Bir gün,
Atatürk’ün de bildiği Şakir
Kesebir adlı bir işadamı, Atatürk’e
Avrupa’dan, altın kaplamalı, üzeri
pırlanta kakmalı bir tütün kutusu
getirir. Atatürk bu kişiyi inceletir.
Şakir Bey bu günlerde ne yapmak-
tadır? Lozan barış görüşmeleri
sırasında Türkiye Cumhuriyetinin
Dış İşleri Bakanlığını yapmış olan
Yusuf Kemal Tengirşenk, Şakir
Beyin Milli Savunma Bakanının
işlerini yaptığını söyler. Atatürk’ün
koruması Nuri Conker de, Şakir
Beyin, Savunma bakanı Recep
Peker ile içli dışlı olduğunu, ayrıca
bakanlığın işlerini yüklenerek
yükünü vurduğunu söyler. Atatürk
işin üstüne düşer, ivedilikle Kılıç
Ali’nin evinde Milli Savunma
Bakanı Recep Peker’e kısaca duru-
mu sorar; “Bu senin Şakir bana bu
pırlatalı kutuyu “rüşvet” olarak
verdiğine göre, kim bilir sana ne
verdi?”. Ondan işgillenmesi ona
yetmiştir. Recep Peker’in Bakanlığı
bırakmasını hem Kılıç Ali’den,
hem de Başbakan İsmet İnönü’den
ister. İnönü, Atatürk’ün Bakanlar
Kurulu işlerine parmağını çok sok-
masından sıkıldığı için direnince
ona şunları söyler; “Benim devlet
reisi olarak görevim nedir? Siz
bildiğiniz gibi işleri yürüteceksiniz,
ben de sizin işlerinizin mühür-
cübaşısı olacağım! Öyle mi? Sen
böyle mi anlıyorsun Başbakanlığı?
Böyle mi ülkeyi yöneteceksin?
Başbakan demek dokunulmaz
demek değildir. Doğal olarak yap-
tığın işler eleştirilecek.
Eleştireceklerin en başında ben
gelirim! Beğenmediklerimi
söyleyeceğim, düzelteceksiniz.
Sizin göreviniz budur! Siz ivedilikle
görevi bırakınız (1)” “Başbakan
İsmet İnönü neye uğradığını
şaşırır. Araya, Atatürk’ün diğer
koruması Salih Bozok’u koyarak,
bağışlanmasını diler. Bağışlanır.
Yeni kurulan Bakanlar Kurulunda,
Recep Peker yer almaz, (1).” Tüm
bu olaylar, Atatürk’ün yolsuzlukla
bir başına baş ettiğini, bu amaçla
gözünü kırpmadan işgillendiği
Bakanı, ötesi işine karışılmasını
istemediği bir Başbakanı bile
görevden alacak düzeyde ulusun
çıkarları için devletin egemenliğini
düşürmediği bir Başkandır” İşte
böyle bir bilge, erdemli, onurlu,
düzgün, tüzebilir (hukuk bilir) bir
kişi “Başkan” olabilir. Ancak,
Atatürk döneminin başkanlık
düzenine, günümüzde yeniden
dönebilmek için başkanlık isteyen
bir Cumhurbaşkanının, bu özellik-
leri yüklenip yüklenmediğinden
kuşku duyulmaması gerekir.
Çünkü, ona titizlikle koruyup,
geliştirmesi için ödünç verilecek,
Türk Devrimlerini korumak,
bağımsızlık, toprak, bayrak, ordu,
elerki (demokrasi), bilimgüderlik
(sekülerite), çağdaşlık, kısacası bir
ülke ile geleceğidir. Ne mutlu
Türküm diyene.

Lenfoma ile mücadele eden hastalara
destek vermek amacıyla Beşiktaş
Abbasağa Parkı’nda etkinlik düzenlendi.
Kanserle Dans Derneği, Kanser

Savaşçıları, Lenfoma Platformu ve Türk
Onkoloji Vakfı’nın birlikte organize ettiği etkin-
liğe lenfoma hastaları, hasta yakınları ve gönül-
lüler katıldı. Lenf bezi kanserlerinin kendisini
farklı şekillerde gösterdiğine işaret eden uzman-
lar, klinikte en çok rastlanan durumun, kilo
kaybı olduğunu vurguladı. Uzmanlar, son 6 ay
içinde, kişinin toplam ağırlığının yüzde 10′u ve
üzerindeki kilo kaybı ile 38,5 üzerindeki inatçı ve
nedeni bilinmeyen ateşe dikkat edilmesi gerek-
tiğini vurgulayarak, gece terlemeleri ile lenf bez-
lerindeki büyümelerin de lenfoma için çok
önemli olduğuna değindi. Lenfoma hastalığı
hakkında bazı detaylar ise şöyle aktarılabilir: 

"Lenfoma lenfositlerin oluşturduğu bir kanser
tipidir. Lenf dokusunun habis tümörüne verilen
genel bir isimdir. Kanser ya normal hücrelerin
hızla çoğalması veya normal lenfositlere göre
daha uzun süre yaşamaları ile oluşur. Malign
lenfoid hücreler de normal lenfositler gibi lenf
düğümü, dalak, kemik iliği, kan ve diğer organ-
larda çoğalır. Lenfoma; Hodgkin lenfoma ve
Hodgkin dışı lenfoma adı altında iki büyük
gruba ayrılır. Hodgkin lenfoma (HL); İlk kez
tarif eden Thomas Hodgkin`in adı ile anılan
hastalıktır. Hodgkin lenfomanın nedeni kesin
olarak bilinmemektedir. Her yaşta ortaya çıka-
bilmekle birlikte daha çok genç erişkinlerde
görülür. Erkeklerde daha sık ortaya çıkar.
Bulaşıcı bir hastalık değildir. Kombine kemoter-
api ile şifa elde edilebilen ilk habis hastalıktır.
Hodgkin dışı lenfoma (HDL); lenfatik sistemi
etkileyen yakından ilişkili bir grup hastalık
toplanır. Bu hastalık anormal B lenfositlerden
kaynaklanan B hücreli lenfomalar ve anormal T
lenfositlerden kaynaklanan T hücreli lenfomalar
olarak 2 gruba ayrılır. B hücreli lenfomalar daha
sık ortaya çıkar. Hastalık lenf düğümlerinde,
dalak gibi lenfoid dokularda ortaya çıkabilir veya
mide, barsak gibi organlardaki lenf dokusundan
kaynaklanabilir. Malign lenfoid hücreler kan ve
lenf dolaşımı aracılığı ile vücudun diğer kısım-
larına da yayılabilir. Son yıllarda HDL sıklığı art-
maktadır, ancak bu artışın nedeni ise bilinmiyor." 
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BEŞİKTAŞ
Mini Metro
geliyor!..

Dolmabahçe’ye kardeş!..
Üçüncü tünel yolda

OYAK Taksi Durağı
OYAK Taksi Durağı Başkanı
Şenol Demir (53) 23 yıldır
durak başkanı. Başkan
yardımcıları Hacı Ethem
Öztürk (50) ve Ümit Dandin
(40) ise 7 yıldır bu görevi
sürdürüyorlar. 23 yıldır hizmet
veren durakta 23 araç ve 50
şoför bulunuyor. Durak 1991
yılından bu zamana 7 gün
24 saat hizmet veriyor.

Ataç TETİKEREN

Lenfoma ile
mücadele
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1 puanla başladık

Borsa İstanbul’dan
Beşiktaş’a uyarı

UEFA Avrupa
Ligi C
Grubu'nda
Beşiktaş, galibi-
yet parolasıyla

çıktığı sahada umduğunu
bulamadı ve ilk hafta maçında
sahasında Yunan temsilcisi
Asteras ile 1-1 berabere kala-
rak isteği galibiyeti elde ede-
medi ve 2 puan kaybetti.

Atatürk Olimpiyat Stadı'nda
oynanan karşılaşmada
Beşiktaş, 33. dakikada
Gökhan Töre'nin golüyle 1-0
öne geçti ve devre de böyle
sonuçlandı. İkinci yarıda da
rakip kalede pozisyon bulan
Siyah-Beyazlılar bunlardan
yararlanamadı. Konuk ekip
Asteras 88. dakikada Parra ile
golü buldu ve karşılaşma 1-1
böylelikle eşitlikle sona erdi.

Beşiktaş, grubundaki ikinci
maçında İngiliz ekibi
Tottenham ile deplasmanda
karşılaşacak. Maçta sahanın
durumu da en çok konuşulan-
lar arasındaydı. İstanbul’da
gün boyu yağan yağmur, saha-
nın zeminini de ağırlaştırdı.  

Beşiktaş Teknik Direktörü
Slaven Bilic, sakatlıkları geç-
mesine rağmen yeni transfer-
ler Demba Ba ve Jose Sosa'ya
Yunanistan temsilcisi Asteras
ile oynanan UEFA Avrupa
Ligi C Grubu ilk maçında ilk
11'de şans vermedi.

İki futbolcu da yedek kulü-
besinde yer alırken, Sosa takı-
ma geldikten sonra ilk kez 18
kişilik maç kadrosuna alındı.
Asteras karşısına tek forvet
olarak Mustafa Pektemek'i
çıkaran Bilic, Oğuzhan Özya-
kup'a da bu oyuncunun arka-
sında görev verdi. Son hafta-
larda savunmanın sağında
İsmail Köybaşı'nı oynatan
Hırvat teknik adam, Asteras
maçında bu bölgedeki tercihi-
ni Necip Uysal'dan yana yaptı.
Sakatlığı bulunan Ersan Adem
Gülüm'ün yerine savunmanın
göbeğinde Tomas Sivok forma
giydi. Ön libero Hutchinson-
Veli Kavlak ikilisinden oluşur-
ken, orta alanın solunda Olcay
Şahan, sağında ise Gökhan
Töre oynadı. Siyah-
Beyazlılarda Demba Ba,

İsmail Köybaşı ve Sosa'nın
yanı sıra yedek kulübesinde
Cenk Gönen, Kerim Koyunlu,
Cenk Tosun ve Atınç Nukan
yer aldı. 

Atatürk Olimpiyat Stadı'nda
karşılaşmayı 10 bine yakın
sporsever izledi. Yağmur
nedeniyle sahanın zemini de
ağırlaştı.Maçta Beşiktaş'ın
yeni transferi Jose Ernesto
Sosa, ilk kez siyah-beyazlı for-
mayı giydi. Cezası nedeniyle
Arsenal ile Londra'da oyna-
nan UEFA Şampiyonlar Ligi
play-off eleme turu rövanş
maçını tribünden izlemek
zorunda kalan Beşiktaş
Teknik Direktörü Bilic,
Asteras karşısında sahaya takı-
mının başındaydı. Öte yandan
C Grubu'nun diğer maçında
Partizan ile
Tottenham
Hotspur,
Belgrad'da gol-
süz berabere
kalınca, ilk hafta-
yı 4 takım da
birer puanla
kapadı.

Borsa İstanbul
(BİST)
Yönetim
Kurulu,
Beşiktaş’a

adeta “Yıl sonuna kadar
kurtuluş planı açıkla” dedi.
Habertürk Gazetesi
Ekonomi Servisi’nin habe-
rine göre BİST, Beşiktaş
için ağır bir açıklama yaptı.
Yapılan açıklamada
“Şirketin finansman sıkıntı-
sı durumunun devam ettiği
ve yeniden değerlendirme
sonrasında da sermayenin
yüzde 60’nın kaybedildiği
anlaşıldığından, şirketin
finansal yapısının düzeltil-
mesi için alacağı tedbirleri
31 / 12 / 2014 tarihine
kadar KAP’da açıklanması-

na, 31 / 05 / 2016 tarihli
finansal tablolarına yansı-
yacak şekilde herhangi bir
düzeltme olmadığı takdirde
borsa tarafından alınacak
aksiyonların, şirket payları-
nın pazar değişikliği de
dahil olmak üzere belirlen-
mesi amacıyla konunun
yeniden incelenmesine
karar verilmiştir.”

Öte yandan Yavuz
Barlas imzalı haberde şöyle
denildi: “702 milyon TL
borçu olan Beşiktaş’ta
Başkan Fikret Orman
rahat; ‘Net borç 595 mil-
yon. Yeni statla artan gelir-
lerimiz borçlarımızı hafifle-
tir’ diyor.

Edindiğim bilgiye göre
BJK kısa vadeli borcu öte-

lemek için bir bank ile el
sıkışmak üzere. Orman’ın
rahatlığı da bundan.” 

Haber şöyle devam edi-
yor: “UEFA diyor ki, bir
kulübün son iki yıllık zararı
45 milyon Euro geçmesin,
bu zarar Beşiktaş’ta 73 mil-
yon Euro. Başkan Fikret
Orman, ‘Sponsorluk anlaş-
ması bu sezon devreye giri-
yor derken bizimki bu sevi-
yenin çok altında olacak,
bu yılki dönem zararımız
geçen yılkinden daha
düşük çıkacak’ dedi. 

Öte yandan Borsa
İstanbul Yönetimi zarar ve
borçlar yüzünden BJK’yı
uyardı. Tablolar titizlikle
inceleniyor ve araştırma
sürüyor.

Belediye:. . . . . . . . . . 319 42 42
Kaymakamlık:. . . . . . . . 327 33 10
Emniyet. . . . . . . . . . . 327 52 80-86-88
Beşiktaş Merkez: . . . 327 52 77
Arnavutköy Karakol: . . 263 60 07
Bebek Karakolu: . . . . . . 263 61 24
Dikilitaş Karakolu: . . . . 260 90 43
Etiler Karakolu: . . . . . 263 61 22
Levent Karakolu: . . . . 264 18 00
Ortaköy Karakolu: . . . 261 84 54
İtfaiye:. . . . . . . . . . . . 261 75 00
TEK: . . . . . . . . . . . . . . 267 53 21
Telekom:. . . . . . . . . . 288 42 10
Mezarlık: . . . . . . . . . . 272 13 73
İSKİ: . . . . . . . . . . . . . . 285 94 19
Sağlık M: . . . . . . . . . . . . . . 258 55 42-43
Toplum Sağlığı Mrk. 327 17 86
Milli Eğitim: . . . . . . . . 325 50 01
Halk Eğitim: . . . . . . . 260 31 30
PTT: . . . . . . . . . . . . . . 236 98 71  
Nüfus M: . . . . . . . . . . 259 84 44
İtfaiye:. . . . . . . . . . . . 22781 19
Tapu M: . . . . . . . . . . 261 73 90
Özel İdare: . . . . . . . . 261 02 72 
Verem S.: . . . . . . . . . 261 33 39
Müftülük:. . . . . . . . . . 261 00 84
Kadastro: . . . . . . . . . 261 33 97
Mrk. Sağlık:. . . . . . . . 236 22 65
Şaban G.S.O.: . . . . . 257 01 16 

SSK: . . . . . . . . . . . . . . 261 71 15
SSK Levent: . . . . . . . . 268 35 45
Sait Çiftçi: . . . . . . . . 236 77 62
MUHTARLIKLAR
Abbasağa: . . . . . . . 227 83 27
Akatlar: . . . . . . . . . . 351 21 69
Arnavutköy: . . . . . . . 265 67 95
Ulus: . . . . . . . . . . . . . 287 27 15
Balmumcu: . . . . . . . 347 75 05
Bebek: . . . . . . . . . . . 263 33 00
Cihannüma:. . . . . . . 258 79 61
Dikilitaş:. . . . . . . . . . . 261 57 33
Etiler: . . . . . . . . . . . . . 287 53 83
Gayrettepe: . . . . . . . 288 20 16
Konaklar: . . . . . . . . . 282 42 12
Kuruçeşme: . . . . . . . 287 06 38
Kültür: . . . . . . . . . . . . 265 07 55
Levent: . . . . . . . . . . . 264 75 31
Levazım: . . . . . . . . . . 288 93 21
Mecidiye: . . . . . . . . . 261 73 30
Muradiye:. . . . . . . . . 260 41 25
Nispetiye: . . . . . . . . . 281 71 61
Ortaköy: . . . . . . . . . . 261 65 21
Sinanpaşa: . . . . . . . . 258 75 14
Türkali: . . . . . . . . . . . 259 87 10
Vişnezade: . . . . . . . . 261 15 94
Yıldız:. . . . . . . . . . . . . 261 50 05

1  EK İM  20 1 4

Yayına Hazırlık Baskı ve Dağıtım: Veri Basın Haber Ajansı
Sinanpaşa Köprü Sok. No:10/66 Beşiktaş/istanbul Tel: (0 212) 236 80 81
(Gazete Beşiktaş ve Beşiktaş Gazetesi içiçe yayınlanmaktadır.)
Copyright: Tüm hakları saklıdır.

ÖNEMLİ
TELEFONLAR

Polis İmdat  . . . . . . . . . . . . . .: 155
Alo Trafik  . . . . . . . . . . . . . . . .: 154
Yangın İhbar . . . . . . . . . . . . .: 110
Bilinmeyen Tel . . . . . . . . . . . .: 118
Tel Arıza . . . . . . . . . . . . . . . . .: 121
Alo Zabıta  . . . . . . . . . . . . . . .: 153
Alo RTÜK  . . . . . . . . . . . . . . . .: 178
Emniyet Danış.  . . . . . . . . . . .: 174
Alo Valilik . . . . . . . . . . . . . . . .: 179
Su Arıza  . . . . . . . . . . . . . . . . .: 185
Elektrik Arıza  . . . . . . . . . . . . .: 186

Gaz Arıza . . . . . . . . . . . . . . . .: 187
Kablo TV Arıza . . . . . . . . . . . .: 126
Sağlık Danışma  . . . . . . . . . .: 184
Cenaze Hizmet.  . . . . . . . . . .: 188
Vergi Danışma  . . . . . . . . . . .: 189
Alo Tüketici  . . . . . . . . . . . . . .: 174
Hızır Acil . . . . . . . . . . . . . . . . .: 112
Uyandırma Servis  . . . . . . . . .: 135
İSKİ . . . . . . . . . . . .: 588 38 00-185
İETT  . . . . . . . . . . . . . . .: 245 07 20
İGDAŞ  . . . . . . . . . . . . .: 626 46 46

İSTANBUL

BEŞİKTAŞ

BEŞİKTAŞ İLÇESİNE
BAĞLI BİRİMLER

G A Z E T E S İ

1. HAF TA
F.BAHÇE- K. KARABÜK
İ.BAŞAKŞEHİR- KASIMPAŞA
BALIKESİR- AKHİSAR B.
SİVASSPOR - GAZİANTEP
MERSİN İ.Y. - BEŞİKTAŞ
K.ERCİYES- TRABZONS
ESKİŞEHİR- T. KONYA
BURSASPOR- G.SARAY
Ç.RİZESPOR- G.BİRLİĞİ

2. HAF TA
BEŞİKTAŞ- Ç. RİZESPOR 
G.BİRLİĞİ-BURSASPOR
TRABZONS-F.BAHÇE
T.KONYA-BALIKESİR
AKHİSAR B.-SİVASSPOR
KASIMPAŞA- MERSİN İ.Y.
GAZİANTEP- K. ERCİYES
G.SARAY A.Ş.-ESKİŞEHİR
K.KARABÜK- İ.BAŞAKŞEHİR 
3. HAF TA
KASIMPAŞA- K. KARABÜK
F.BAHÇE- GAZİANTEP
K.ERCİYES- AKHİSAR B.
BURSASPOR-BEŞİKTAŞ
İ.BAŞAKŞEHİR-TRABZON
SİVASSPOR- T.KONYASPOR
BALIKESİRSPOR - G.SARAY
MERSİN İ.Y. - Ç.RİZESPOR
ESKİŞEHİRSPOR- G.BİRLİĞİ

4. HAF TA
Ç.RİZESPOR- BURSASPOR
AKHİSAR B.- FENERBAHÇE
G.BİRLİĞİ-BALIKESİRSPOR
G.SARAY- SİVASSPOR
K.KARABÜK-MERSİN İ.Y.
BEŞİKTAŞ-ESKİŞEHİR
T.KONYA- K.ERCİYESSPOR
TRABZONSPOR-KASIMPAŞA 
GAZİANTEP-İ. BAŞAKŞEHİR 

5. HAF TA
KASIMPAŞA-GAZİANTEP
İ.BAŞAKŞEHİR-AKHİSAR B.
BALIKESİRSPOR-BEŞİKTAŞ
K.KARABÜK-TRABZON
MERSİN İ.Y.-BURSASPOR
FENERBAHÇE-T, KONYAS
K.ERCİYESSPOR- G.ASARAY
ESKİŞEHİRSPOR - Ç. RİZES
SİVASSPOR- G,BİRLİĞİ

6. HAF TA
G.SARAY- FENERBAHÇE
Ç.RİZESPOR- BALIKESİR
BEŞİKTAŞ- SİVASSPOR
TRABZON- MERSİN İ.Y.
G.BİRLİĞİ - K. ERCİYES
AKHİSAR B.- KASIMPAŞA
BURSAS- ESKİŞEHİRSPOR
GAZİANTEP- K. KARABÜK
T.KONYA- İ. BAŞAKŞEHİR

7. HAF TA
MERSİN İ.Y.- ESKİŞEHİR
TRABZONS-GAZİANTEP
K.KARABÜK- AKHİSAR B.
K.ERCİYES- BEŞİKTAŞ
FENERBAHÇE-G.BİRLİĞİ
İ.BAŞAKŞEHİR- G.SARAY
SİVASSPOR-Ç.RİZESPOR
BALIKESİR-BURSASPOR
KASIMPAŞA - T. KONYAS

8. HAF TA
BEŞİKTAŞ-FENERBAHÇE
AKHİSAR B.-TRABZON
BURSAS-SİVASSPOR
GAZİANTEP- MERSİN İ.Y.
ESKİŞEHİR-BALIKESİR
T.KONYAS- K. KARABÜK
Ç.RİZESPOR-K.ERCİYES
G.SARAY- KASIMPAŞA
G.BİRLİĞİ- İ.BAŞAKŞEHİR

9. HAF TA
SİVASSPOR - ESKİŞEHİR
GAZİANTEP-AKHİSAR B.
İ.BAŞAKŞEHİR- BEŞİKTAŞ
MERSİN İ.Y.- BALIKESİR

TRABZON-T.KONYASPOR
K.ERCİYES-BURSASPOR
K.KARABÜK-G.SARAY
FENERBAHÇE -Ç.RİZESPOR 
KASIMPAŞA-G.BİRLİĞİ

10. HAF TA
GALATASARAY-TRABZON
BURSASPOR - FENERBAHÇE
BALIKESİR-SİVASSPOR
AKHİSAR B.- MERSİN İ.Y.
T.KONYA- GAZİANTEPSPOR
G.BİRLİĞİ -K. KARABÜK
BEŞİKTAŞ-KASIMPAŞA
ESKİŞEHİR- K. ERCİYES
Ç.RİZESPOR- İ.BAŞAKŞEHİR 

11. HAF TA
FENERBAHÇE- ESKİŞEHİR
K.ERCİYESS-BALIKESİR
MERSİN İ.Y.- SİVASSPOR
K.KARABÜK- BEŞİKTAŞ
KASIMPAŞA-Ç.RİZESPOR
TRABZON- G.BİRLİĞİ
GAZİANTEP- G.SARAY
AKHİSAR BE.- T.KONYA
İ.BAŞAKŞEHİR- BURSASPOR

12. HAF TA
BALIKESİR-FENERBAHÇE
BEŞİKTAŞ-TRABZONSPOR
SİVASSPOR - K. ERCİYES
G.SARAY- AKHİSAR B.
G.BİRLİĞİ - GAZİANTEP
T.KONYASPOR-MERSİN İ.Y.
Ç.RİZESPOR- K. KARABÜK
BURSASPOR-KASIMPAŞA
ESKİŞEHİR-İ. BAŞAKŞEHİR 

13. HAF TA
TRABZON-Ç.RİZESPOR
MERSİN İ.Y.- K. ERCİYES
KASIMPAŞA-ESKİŞEHİR
FENERBAHÇE-SİVASSPOR
GAZİANTEP- BEŞİKTAŞ
İ.BAŞAKŞEHİR- BALIKESİR
K.KARABÜK-BURSASPOR
AKHİSAR B.- G.BİRLİĞİ
KONYASPOR- G.SARAY

14. HAF TA
G.BİRLİĞİ - T.KONYASPOR
K.ERCİYES- FENERBAHÇE
BURSASPOR - TRABZON
BEŞİKTAŞ- AKHİSAR B.
Ç.RİZESPOR- GAZİANTEP
G.SARAY- MERSİN İ.Y.
ESKİŞEHİR- K. KARABÜK
BALIKESİR- KASIMPAŞA
SİVASSPOR - İ.BAŞAKŞEHİR

15. HAF TA
İS.BAŞAKŞEHİR-K. ERCİYES
KASIMPAŞA-SİVASSPOR
TRABZON- ESKİŞEHİRSPOR
FENERBAHÇE- MERSİN İ.Y.
K.KARABÜK-BALIKESİR
T.KONYAS-BEŞİKTAŞ
GAZİANTEP-BURSASPOR
G.BİRLİĞİ - GALATASARAY
AKHİSAR B.-Ç.RİZESPOR

16. HAF TA
MERSİN İ.Y.- G.BİRLİĞİ
Ç.RİZESPOR- T. KONYA
BEŞİKTAŞ- GALATASARAY 
BALIKESİRSPOR-TRABZON
ESKİŞEHİR- GAZİANTEP
BURSASPOR - AKHİSAR B.
SİVASSPOR - K. KARABÜK
K.ERCİYES- KASIMPAŞA
F.BAHÇE- İ. BAŞAKŞEHİR

17. HAF TA
G.SARAY- Ç.RİZESPOR
K.KARABÜK- K.ERCİYES
AKHİSAR B.- ESKİŞEHİR
TRABZONSPOR- SİVASSPOR
İ.BAŞAKŞEHİR- MERSİN İ.Y.
G.BİRLİĞİ - BEŞİKTAŞ
KASIMPAŞA- FENERBAHÇE 
GAZİANTEP-BALIKESİR
T.KONYASPOR-BURSASPOR

SÜPER LİG (2014-2015)
BİRİNCİ YARI MAÇLAR

KAYMAKAM . . . . . . . . . . . . . .ABDULLAH KALKAN  . . .327 33 10 - 259 66 45
ASKERLİK ŞB BAŞKANI  . . . . . .TURGUT ATAKAY  . . . . . . . . . . . . . . . .255 64 70
BEŞİKTAŞ BELEDİYE BŞK.  . . . . .MURAT HAZİNEDAR  . . .319 42 42 - 280 48 00
BEŞİKTAŞ EMNİYET MÜD . . . . .TİMUÇİN BAŞAR  . . . . . . . . . . . . . . . .327 52 73
İLÇE MÜFTÜSÜ  . . . . . . . . . . . .HIZIR HİLMİ YILMAZ  . . . . . . . . . . . . .227 15 12
YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ  . . . . . . .GÖNÜL TURAN . . . . . . . . . . . . . . . . .327 33 12
NÜFUS MÜDÜRLÜĞÜ  . . . . . . .HANDAN TÜFEKÇİ  . . . . . . . . . . . . . .259 84 44
MAL MÜDÜRLÜĞÜ . . . . . . . . .ABDÜLKADİR ALTAN  . . . . . . . . . . . . .236 74 31
VERGİ DAİRESİ MÜDÜRÜ  . . . .KAMİL KOÇ  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .212 49 15
MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜ  . . . . .ÖNDER ARPACI . . . . . .326 49 86 - 326 60 01
HALK EĞİTİM MÜDÜRÜ  . . . . .ŞABAN KILIÇ  . . . . . . . .260 31 30 - 266 63 10
TAPU MÜDÜRÜ . . . . . . . . . . . .İNAN AYYILDIZ  . . . . . . . . . . . . . . . . .261 73 90
TAPU KADASTRO MÜDÜRÜ . . .NEJAT BORAN  . . . . . . . . . . . . . . . . .261 33 97
İLÇE SAĞLIK MÜDÜRÜ  . . . . . .DR. İSMAİL ERKAN TÜZGEN.  . . .258 55 42 - 43
TOPLUM SAĞLIĞI MRK. MD.  .DR. HAVVA GÜNEŞ . . . . . . . . . . . . . .327 17 86
BEŞİKTAŞ SAİT ÇİFTÇİ
DEVLET HASTANESİ . . . . . . . . .DR. OKTAY İNCİ  . . . . . . . . . . . . . . . .261 21 28
PTT MÜDÜRÜ  . . . . . . . . . . . . .LÜTFÜ ORTAKAYA  . . . . . . . . . . . . . . .236 38 70
SOS. YRD. DAY. VAKFI MÜD.  . EMEL ATEŞ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .261 46 46
İLÇE TARIM GIDA TARIM HAY. MÜD......ÖMER ÇALIŞKAN...........356 76 57-58

SPORSPOR

AVRUPA Kupası
yarışında Beşiktaş'ta
beraberlik sesi
çıktı!.. UEFA Avrupa
Ligi'nde Beşiktaş,
Yunanistan'ın
Asteras Tripolis takı-
mıyla 1-1 skorla
maçı tamamladı.
Golleri Gökhan
Töre ve Parra kay-
detti.

Onur BAŞTUĞ

Avrupa Ligi Kuraları ve rakiplerimiz

Monako'daki Grimaldi Forum'da yapılan
kura çekimine 2. torbadan katılan
Beşiktaş rakibi belli oldu. C Grubu'nda
yer alan Beşiktaş, İngiltere'nin

Tottenham, Sırbistan'ın Partizan ve Yunanistan'ın
Asteras Tripolis takımlarıyla eşleşti. 

n 18 Eylül: Saat: 20.00: Beşiktaş-Asteras Tripolis
n 2 Ekim: Saat: 22.05: Tottenham-Beşiktaş
n 23 Ekim: Saat: 22.05: Partizan-Beşiktaş
n 6 Kasım: Saat: 20.00: Beşiktaş-Partizan 
n 27 Kasım: Saat: 22.05: Asteras Tripolis-Beşiktaş
n 11 Aralık: Saat: 20.00: Beşiktaş-Tottenham



B
eşiktaş, Bursa deplasman-
ında yüzleri güldürdü ve
Kartal'a 3 puan kazandıran
golü Olcay Şahan attı.
Oyuncu, ikinci yarıdaki
oyunlarıyla üç puanı aldık-
larını söyledi. Olcay Şahan,

"Maça çok kötü başladık. Bursaspor ilk yarı
iyi pozisyonlar buldu. İkinci yarı hocamız
bizi etkiledi. Bu da sahaya yansıdı. İkinci
yarıya hazırladı. Önce oyunu dengeledik,
sonrasında üstünlük bize geçti. Üç puanı
aldık. Burada olmayan taraftarımıza 3
puanı hediye ediyoruz" diye konuştu. 

Beşiktaş Teknik Direktörü Slaven Bilic
özellikle orta alan hakimiyetini sağlayan
rakip karşısında  43. dakikada Sosa'yı
Oğuzhan'ın yerine sahaya sürmeyi tercih
etti. Verimli bir futbol sergilemeyişi eleştiri
konusu oldu.

Öte yandan henüz resmi maç oyna-
madan sakatlanan Siyah-Beyazlıların yeni
transferi Sosa ise Bursaspor karşılaşmasın-
da yedekteydi ve Ramon Motta da bu
mücadelede kulübede kaldı. Son haftalar-
da sağ bek oynayan İsmail'i ideal yeri olan
sola çeken Slaven Bilic, kanayan yara sağ
bekte ise bu kez Necip Uysal'a görev ver-
mesiyle dikkat çekti.

Bursa Nilüfer
Belediye’yi 38-30
yenerek Süper
Kupa’yı kazanan

Beşiktaş Mogaz Takımı,
kupasını düzenlenen törenle
aldı. Beşiktaş Mogaz
Takımı, Süper Kupa’yı
Türkiye Hentbol
Federasyonu Başkanı Bilal

Eyüboğlu ve Antalya
Muratpaşa Belediye Başkanı
Ümit Uysal’ın elinden aldı.
Kaptan İbrahim Demir’in
kupayı havaya kaldırmasıyla
büyük bir sevinç yaşayan
hentbolcular, mutluluklarını
Antalya Süleyman Evcilmen
Spor Salonu’nu dolduran
taraftarlarla paylaştı.

BEŞİKTAŞ zorlu Bursaspor deplasmanından 3 puanla
döndü. Siyah-Beyazlılara galibiyeti getiren golü 86.
dakikada Olcay attı. Olcay, geçtiğimiz hafta Rizespor
karşısında da beraberliği getiren golü kaydetmişti.

Bursaspor: 0
Beşiktaş: 1

G A Z E T E S İ

B R A N Ş L A R

Süper Kupa
Beşiktaş Mogaz'ın

Beşiktaş Bayan
Voleybol Takımı,
1. Bolu Köroğlu
Voleybol

Turnuvası'nda Sırbistan
temsilcisi Partizan'ı 3-0
mağlup ederek şampiyon
oldu. Beşiktaş Bayan
Voleybol Takımı, Partizan

karşısında ilk seti 25-10,
ikinci setti 25-15 ve son
seti de 25-12 alarak
karşılaşmayı 3-0 kazandı.
Bu sonuçla Beşiktaş Bayan
Voleybol Takımı 1. Bolu
Köroğlu Turnuvası'nı
şampiyon olarak tamam-
ladı.

Bayan Voleybol Takımı
turnuva şampiyonu

Siyah-Beyazlılar'ın
Başakşehir Fatih
Terim Stadı'nda
oynama girişimleri

olumlu sonuç verdi. Derbi
ve Avrupa Ligi maçlarını
Atatürk Olimpiyat'ta
oynayacak olan Kara
Kartal, kalan üç iç saha
karşılaşması olan Sivasspor,

Kasımpaşa ve Akhisar
Belediye'yi Başakşehir
Fatih Terim Stadı'nda ağır-
layacağı öğrenildi. Sezonun
ilk yarısı bittikten sonra
Beşiktaş yeni anlaşma yap-
maması halinde yeniden
tamamen Atatürk
Olimpiyat Stadı'na
dönecek.

Spor Toto Süper Lig'in 4. haf-
tasında oynanan maçta
Beşiktaş ile Eskişehirspor 1-1
berabere kaldı. Olimpiyat

Stadı'nda oynanan maçta Kartal’ın
golünü 21. dakikada Olcay Şahan
kaydetti, rakip takımın golünü 72.
dakikada Berkay Dabanlı ağlara
gönderdi. Maçın geri kalan
dakikalarında gol olmadı. Bunun
yanı sıra Eskişehirspor'un oyuncusu
Mori, 87. dakikada 2. sarı karttan
kırmızı kart görerek takımı 10 kişi
bırakmıştı. Buna rağmen maç
beraberlikle tamamlandı.

Kara Kartal’ın stat
trafiği belli oldu!..

Eskişehir’den
1 puan çıktı

SPORSPOR



B
u sayımızda Sabah Gazetesi Yazarı
Fatih Doğan ile bir araya geldik.
Radyo Beşiktaş'ta Didem Tutal’ın
canlı yayın konuğu olan spor yazarı
Fatih Doğan gündem yaratacak
çarpıcı yorumlar yaptı.

ÖNCE AVRUPA!..

Beşiktaş, Arsenal maçlarıyla müthiş bir perfor-
mans sergiledi. Bu sergilediği hız ortaya koyduğu
kaliteli futbol taraftarın çıtayı çok yukarılara koy-
masını beraberinde getirmişti ama özellikle lig
maçlarında Rize maçlarında olmak üzere Bursa
maçının ilk 45-60 dakikası kafalarda tekrar flulaş-
masına bulanmasına neden oldu. Beşiktaş daha
iyisini yapabileceğini özellikle Arsenal maçlarında
burada yapılan karşılaşmada ve oradaki karşılaşma-
da göstermişti. Ama şansız bir şekilde bence
buradaki maçın da sonucu olarak etkisi olarak
Şampiyonlar Ligi'nden elendi. Çok ciddi manada

12 milyon euro gibi bıraktı. Galatasaray bundan
faydalanacak gibi gözüküyor. Şimdi UEFA ligine
döndüğünüz zaman burada da Beşiktaş'ın genel
anlamda lider olarak çıkma durumu var. Şansı da
var ancak bu şansını iyi değerlendiremedi. Asteras
maçı kalite olarak bakıldığı zaman Beşiktaş'ın çok
gerisinde hem ligteki durumu hem pozisyonu hem
yatırımları ile Türkiye liglerinde ilk 10’a bile
girmeyecek bir takım. Ama ortaya konulan futbol
zeminin kötü oluşu, patates tarlasına dönen
Olimpiyat Stadı'nın zemininde sergilenmeyen oyun
maçın bu anlamda berabere bitmesini getirdi.
Bence Beşiktaş bunu çok rahat kazanmalı, 3-4
yapıp grup lideri olarak adını şu anda yazdırmalıy-
dı. Ancak bunu gerçekleştiremedi. Bunun sebep-
lerini sorgulamak lazım. Hadi Rize maçında kötü
futbol ve verilmeyen penaltı vardı. O anlamda
hakem faktörünün devreye girdiğini ve Beşiktaş'ın
hakkının yendiğini ifade etmek gerekiyor, tekrarla-
mak gerekiyor. Bu yazı ve görüşlerimizde ifade

etmiştik. Daha sonra Trabzon ve Fenerbahçe
lehine verilen penaltılar uydurma penaltıları da
görünce Beşiktaş'a hafta itibariyle çok büyük haksı-
zlık yapıldığını buradaki iki puanı da kendinden
rakiplerine de bakıldığı zaman yaklaşık 6-7 puanlık
averajı Beşiktaş'ın elinden aldığını görüyoruz.
Şimdi bu standartları Sayın MHK Başkanı Sayın
Zekeriya Alp ve kurul üyeleri değerlendirecek-
lerdir. Hakemler de değerlendirecektir. Ama görü-
nen o ki artık kalem kağıt ayırıp hakem hatalarının
takımların yarışlarına ne kadar etki ettiğini alt alta
toplamamız gerekecek çünkü şimdiden altı puanlık
zararlar önümüzdeki süreçte daha farklı bir hale
gelebilir. Rize maçını böyle kenara koyalım.
Avrupa'da Asteras ile başlangıç çok kötüydü.
Beşiktaş'ın net kazanması gereken bir karşılaşmay-
dı ama futbolcular sahada o tempo içerisinde
değillerdi. Bunun hazırlık olmayışının şurda da
gördük. Bursa'da maçın ilk 60 dakikasında kaleye
bir tane şut atamayan Beşiktaş vardı. Oğuzhan’ın
bir pozisyonu vardı. Onun dışında ilk 60 dakika bir
şey izleyemedik. Bunun sıkıntısı vardı ama devre
arasında yapılan konuşmalar, oyuncu değişiklikleri
son 30-35 dakikada Beşiktaş’ın gerçek kimliğinin
ortaya çıkması futbolun ortayı çıkması cesur, kade-
meyi iyi yapan ofansif ataklar geliştiren bölgeyi çok
iyi kullanan bir takım görüntüsüne büründü. Gol
de bu anlamda çok kıymetliydi. Beşiktaş'a üç puan
getirdi. Bunların ne anlamı var; Eskişehir maçını da
ortaya koyduğumuz zaman kayıpsız atlatır bu
meseleyi de geçerse Tottenham maçına moralli ve
farklı gidebilir. Bu da çok önemli. Şimdi gruba da
bakıldığı zaman Asteras'a puan vermesi büyük bir
dezavantajdı. Tottenham kazansaydı Partizan
maçını bir anlamda çok avantaj sağlayabilirdi.
Oradaki grubun kopmamasını ve Beşiktaşın kendi
sahasında iki puan kaybetme gerçeğini biraz daha
hafifletmiş oldu. Şu an herkes birer puanda ve
grupta her an herşey olabilir. Ve Beşiktaş'ın
Londra'dan alacağı puanlar, 3 puan ya da bir puan
bile bence daha da belirleyici olabilir. Beşiktaş’ın
hedefi bence bu gruptan kesin çıkmayı değil çıktık-
tan sonra daha yukarılara çeyrek finale yarı finale
oraları hedeflemeli çünkü böyle bir potansiyeli var.
Yavaş yavaş da Beşiktaş camiasının bu inancı
göstermesi gerekiyor. Camia olarak medya olarak
taraftar olarak bunu göstermesi gerekiyor. Ama
bunu 3 bin 5 bin seyirciyle tarihin en az rekor seyir-
cisiyle oynadı Beşiktaş. Rize maçını yaklaşık 5 bin
taraftar ile oynadı. Daha fazla seyirciyle Beşiktaş'ın
Avrupa maçlarını, en azından destek olmak lazım.
Passolig uygulaması vs. bunun yansımaları var.
Bunlar tartışılabilir. Ama Avrupa maçları bunun
dışında. Ve bu karşılaşma maçlara gidip seyirci
desteğini göstermeli. Seyirci olmazsa coşku
olmazsa futbolcularda sahadaki performansı olum-
suz etkileniyor. Beşiktaş Tottenham’ın üstünde de
çıkabilir ikinci de çıkabilir ama UEFA'da daha
şansı var ve bu süreçte yoluna devam etmeli.
Edebilir de. Taraftar yalnız bırakmamalı. 

STAD DEĞİŞMELİ

Stadın değişmesi gerektiğini düşünüyorum.
Hatta ben daha radikal bir görüş ortaya atmıştım.
Ama çok kabul görmedi. Yeni stat için yıkım
başladığı zaman Beşiktaş'ın Olimpiyat ve
Kasımpaşa noktasında dahi olumsuz görüş
bildirmiştim. Şöyle bir fikrim vardı Beşiktaş zaten
deplasmanlarda dönem itibariyle o sezon iç saha
maçlarına göre çok daha başarılıydı. Oyun felsefesi
nedeniyle. Yani orada saha deplasmanda kaybı
olmayacaktı. Bir hafta Ankara'da bir hafta İzmir'de
bir hafta Diyarbakır'da bir hafta Çanakkale’de bir
hafta sahaların müsait olduğu yerlerde mümkünse
Van'da, Kayseri'de, Adana'da statların zemini vs

müsait olduğu ortamlarda takvim belirleyip sezon
başında da bunu açıklayıp ona göre hazırlıklar
yapıp hareket edebilirlerdi. Hem o şehirdeki
Beşiktaşlılara hem oradaki futbolseverlere kazan-
mak Beşiktaş taraftarıyla Anadolu ile kucak-
laşılırdı. Bunlar iki şeyden dolayı bir kombinelerin
genelde İstanbul’da satılıyor olması futbolcu ve
teknik kadro her hafta seyahat yorucu hale gelebilir
şeklinde görüş bildirdiler. Bundan dolayı vazgeçildi
ama örneğin ben Van'da oynanacak bir karşılaş-
manın Van'la Beşiktaş'ın bütünleşmesi ki, o dönem
taraftar ile Van arasında çok büyük bir gönül bağı
oldu. Yardımlar gitti. Yine Elazığ'da Beşiktaş
okullar açtırdı, halkın büyük bir tevecühünü
kazandı. Diyarbakır'da, Tekirdağ'da bu tür yerlerde
17 maçın oynandığını düşünürseniz o dönem için
Avrupa maçları da yoktu farklı bir konsepte
Beşiktaş markasına ve değerine uygun kucaklaşma
olabilirdi. Bir görüştü benimkisi tabi...

ŞAMPİYONLUK NEDEN OLMASIN?

2008 Avrupa Şampiyonası'nda Bilic ile röportaj
yaptım. Ondan sonraki bütün süreçlerde
karşılaştım Bilic ile... Bu konudaki artık büyük
maçlardaki performansı, stresli maçlardaki
davranışları, tercihleri, yaptıkları hatalar bence
belirleyici olacaktır. Şu anda Bilic'li Beşiktaş, rakip-
leri Fener, Galatasaray, Trabzon'a göre çok daha
şanslı çok daha önde gözüküyor ve bunu başara-
bilme oranı yüksek ama yönetim birbirine
düşmesin. Taraftar işte dikkatli olsun. Bu konuda
son olaylar yaşandı. Her sebep ne olursa olsun,
Beşiktaş Başkanı’nın arabasını tekmelemek, yöneti-
cisini tartaklamak, bunlar 5-6 kişi, bu da ayrı bir
konu, bunlara dikkat etmekte fayda var diye
düşünüyorum. Eğer siz ne kadar haklı olursanız
olun, kendinizi haklı görürseniz görün, Beşiktaş
Başkanı makamına oturan bir kişinin arabası tek-
melenemez, küfür edemez, küfür edip onu korku-
tamaz. Yöneticiyi tartaklayamaz. Tartaklarsa ne
olur bunlar toplum içinde o kalabalıklar arasında
toplumda ayrıştırılır, incelenir, böyle bir davranış
içine niye girdikleri sorgulanır, iş başka yerlere
gidebilir. Şu anda Beşiktaş'ın en çok huzura ihtiyacı
olduğu dönem. Böyle huzursuzluklar var ise kay-
nağı tespit edilip ortaya çıkartılır. Bunlar da
tehlikeli işler... Taraftar işi
bumerang gibidir. Eğer
fazla taraftar ile
oynarsanız oraya
karışırsanız birileri
karışırsa birileri onlar
üzerine oynarsa o
bumerang gelir sizi
bulur. O yüzden
enteresan işler oluy-
or. bunları 22 yıllık
tecrübelerime daya-
narak söylüyorum.

SABAH Gazetesi Yazarı Fatih
Doğan Radyo Beşiktaş'ta çarpıcı
açıklamalarda bulundu.
Beşiktaş'ın, Fener ve G.Saray'dan
daha şanslı olduğunu söyledi.
Taraftarın Beşiktaş'ı yalnız bırak-
maması gerektiğinin altını çizen
Doğan, maçların hangi statta
oynanması konusunda ilginç
görüşler ortaya attı.

G A Z E T E S İ
C A N L I
Y A Y I N

Didem TUTAL ve Konukları...
Canlı yayın ve yayın tekrarları için: www.besiktas.com.tr

SPORSPOR

Didem TUTAL

n İş yeri sahiplerinin
dikkatine!..

n İş sağlığı ve güvenliği
yasası çıktı...

n Biliyor musunuz?..

İŞ SAĞLIĞI VE
GÜVENLİĞİ

C E Z A S I  Ç O K  B Ü Y Ü K

A c i l  a r a y ı n  s e r t i f i k a n ı z ı  v e r e l i m

Spor Yazarları Radyo BEŞİKTAŞ’ta
Fatih Doğan:
"Kara Kartal,
hata yapmazsa
Avrupa'da da
ligte de başarılı
olacaktır..."

Sabah Gazetesi Yazarı Fatih Doğan



D
olmabahçe Sarayı'nın
önündeki 'resmi' saray
otoparkı dolunca
önünde otomobil
kuyrukları ve stadın
inşaası değnekçilere

zemin hazırlıyor. Edinilen bilgiye
göre, Dolmabahçe Sarayı’nı gezmek
için otomobiliyle saraya gelen vatan-
daşlar sahilde bulunan otoparkın
dolu olmasından dolayı kapıda uzun
kuyruklar oluşturması değnekçilerin
stat inşaatı nedeniyle stadın çevresi-
ni otopark gibi kullanmasına neden
olduğu söyleniyor. Otoparkın dolu-
luğunu fırsat bilen değnekçiler ise
otopark önünde bekleyen arabalara
yaklaşarak stada yönlendirdikleri
iddia ediliyor. Edinilen bilgiye göre
gösterdikleri otopark olan yer ise
sarayın otoparkının hemen karşısın-
daki eski İnönü Stadı’nın önü göze
çarpıyor. Değnekçiler inşaatı fırsat
bilip stadın önünü otopark olarak
kullandıkları yönünde şikayetler
çevre sakinleri tarafından da dile
getiriliyor. Bunun yasal olmadığını
vurgulayan çevre sakinleri ve
Dolmabahçe otopark yetkilileri,
ortak görüş olarak emniyet güçleri-
nin bu konudan haberdar olmasıyla
kısa süre içinde bu değnekçilik olayı-
na dur diyeceklerine inandıklarını
ifade ediyorlar. 

Gençlik ve Spor Gen.Müd.:  . . . .(0 312) 310 39 60
Türkiye Milli Olimpiyat Kom:  . . . .(0 212) 560 07 07
Futbol Federasyonu:  . . . . . . . . . .(0 212) 282 70 20
Basketbol Federasyonu:  . . . . . . .(0 312) 396 49 04 
Atletizm Federasyonu: . . . . . . . . .(0 312) 310 76 52
Dağcılık Federasyonu:  . . . . . . . .(0 312) 311 91 20 
Voleybol Federasyonu:  . . . . . . . .(0 312) 310 78 84 
Masa Tenisi Federasyonu:  . . . . .(0 312) 311 18 42   
Satranç Federasyonu: . . . . . . . . .(0 312) 309 75 94 
Golf Federasyonu: . . . . . . . . . . . .(0 212) 258 07 18 
Eskrim Federasyonu:  . . . . . . . . . .(0 312) 310 66 92
Tenis Federasyonu:  . .(0 312) 310 73 45-309 77 70
Tenis Fed. İstanbul:  . .(0 212) 299 35 25-299 33 51
Türkiye Yelken Fed.: . . . . . . . . . . .(0 312) 311 23 61
Güreş Federasyonu:  .(0 312) 310 70 47-310 09 95
Bilardo Federasyon:  . . . . . . . . . .(0 312) 309 29 95 
Kano ve Rafting Fed.:  . . . . . . . . .(0 312) 310 40 34
Sutopu Federasyonu:  . . . . . . . . .(0 312) 311 47 92
Türkiye Teakwondo Fed.:  . . . . . .(0 312) 310 88 16
Zihinsel Engelliler  Fed.: . . . . . . . .(0 312) 311 58 95
T. Bedensel Engelliler:  . . . . . . . . .(0 312) 309 73 97
Amatör Spor Klb. Fed.:  . . . . . . . .(0 212) 323 20 17 

ÖNEMLİ
TELEFONLAR

FEDERASYONLAR

Beşiktaş Jimnastik Kulübü.:  . . . . .(0 212) 310 10 00

Fenerbahçe Spor Kulübü:  . . . . . .(0 216) 542 19 07

Galatasaray Spor Kulübü: . . . . . .(0 212) 273 28 50

İSTANBUL
SÜPER LİG KULÜPLERİ

Dikilitaş Spor K.:  . . . . .(0 212) 260 94 53-327 32 99
Muradiye Spor Kulübü:  . . . . . . . .(0 212) 227 62 93
Boğaziçi Spor K.:  . . . .(0 212) 263 65 70-263 36 16
Kuruçeşme Spor Kulübü: . . . . . . .(0 212) 274 79 79
Levent Spor Kulübü:  . . . . . . . . . .(0 212) 269 07 71
Yıldız Spor Kulübü:  . . . . . . . . . . . .(0 212) 261 69 36
BJK Engelliler Spor Kulübü:  . . . . .(0 212) 259 78 78
Etiler Spor Kulübü:  . . . . . . . . . . . .(0 212) 257 61 28
Ortaköy Spor Kulübü:  . . . . . . . . .(0 212) 258 16 76
Akatlar Spor Kulübü:  . . . . . . . . . .(0 212) 351 41 69
Gerçek Kuzey Spor Kulübü  . . . . .(0 505) 402 46 10
Simurg Spor Kulübü . . . . . . . . . . .(0 212) 352 70 65
Levent Tenis Kulübü:  . . . . . . . . . .(0 212) 279 27 10
İst. Yüzme İhtisas Kulübü:  . . . . . .(0 212) 259 69 04 
Türk Spor Yazarlar Derneği: . . . . .(0 212) 278 36 05

BEŞİKTAŞ
AMATÖR SPOR KULÜPLERİ

B
eşiktaş Başkanı Kartal'ın Asteras ile olan
maçını izlemek için stda gelmeyişi dikkat
çekti. UEFA Avrupa Ligi'nde kıyasıya
mücadele heyecanında taraftara çağrı yapan
Beşiktaş Yönetimi’nde Başkan’ın maçta

olmayışı merak konusu oldu. Çarşı'ya destek olmak
adına tribüne gelen CHP Genel Başkanı Kemal
Kılıçdaroğlu ile bir araya gelmemek adına maça
gitmediği iddiası adeta ortalığı karıştırdı. Yapılan bu
yorumlar karşısında Başkan Fikret Orman, şunları

söyledi: "Kulübümüze destek veren önemli bir ağabey-
imiz Nuri Özaltın'ın sahibi olduğu tesisin açılışına
katıldım. Ardından da yola çıktım fakat aşırı yağış
nedeniyle trafikte kaldım. Bu nedenle maça yetişemed-
im ve karşılaşmayı dışarda izlemek zorunda kaldım." 

A
vrupa Kupası ilk maçında
darbeyle yargılanacağı
açıklanan Çarşı’ya destek
vermek için stada giden
ve taraftarla maçı izle-

mek isteyen CHP Genel Başkanı
Kemal Kılıçdaroğlu’nun bu talebi
havada kaldı!.. Çarşı Grubu siyasi
mesaj olacağı gerekçesiyle parti lider-
leri ve temsilcileriyle bir araya
gelmeme kararı aldıklarını, dava
sonuçlana kadar da bu talebin
sürdürmek niyetinde olduklarını
açıklarken, CHP Genel Başkanı
Kemal Kılıçdaroğlu, Çarşı’nın aldığı

bu karara saygı gösterdiğini söyledi.
CHP Genel Başkanı Kemal
Kılıçdaroğlu, beraberindeki heyetten,
Erdoğan Toprak ve yerel yöneticiler
başka bir yerden maçı izlediler. Bu
arada Beşiktaş Kulübü Başkanı
Fikret Orman da maça gelmeyerek
gündeme damgasını vurdu. Hafta
boyunca bu organizasyon bozukluğu
ve yaşanan gelişmeler camia ve spor
otoriteleri tarafından çeşitli plat-
formlardan değişik görüşler öne
sürülerek tartışıldı. 

Bilindiği gibi Beşiktaş’ın en büyük
taraftar grubu Çarşı’nın Gezi olayları

sırasında takındığı tutum yargıya
taşınmış, çıkan karar sonrasıda Çarşı
Grubu’nun içinden bazı kişiler adeta
darbe girişimi ve hükümeti yıkma
eylemleri kapsamında yargılanacağı
açıklanmıştı. Dava konusu içinde
olan Çarşı Grubu’ndan ilgili kişiler
ve avukatlar da bu konuda bir basın
toplantısı ile bir açıklama yapmış, bu
tür niyetin kesinlikle söz konusu
olmadığını kamuoyuna duyur-
muşlardı. Beşiktaş camiası ve milyon-
larca taraftar şimdi bu konunun
seyrini ve gelişmeleri ayrıca sonucu
merakla bekliyor.

Vay uyanıklar... Stat inşaatını adeta işgal ettiler...

İnönü açık otoparkı!..

Kılıçdaroğlu ve Çarşı

DEĞNEKÇİLERİN inşaatı fırsat bilip stadın önünü otopark olarak kullan-
dıkları yönünde şikayetler çevre sakinleri tarafından da dile getiriliyor.
Bunun yasal olmadığını vurgulayan çevre sakinleri ve Dolmabahçe
otopark yetkilileri, ortak görüş olarak emniyet güçlerini uyardı.

G A Z E T E S İ

Fikret Orman Avrupa
Kupası maçında yok!..

SPORSPOR

Beşiktaş'ta
Süleyman
Seba isminin
stada verilmesi

konusu artık kapandı.
Stadın isim hakkını
10+5 yıllığında 116
milyon dolar alan
Vodafone ile yapılan
temaslardan,

İngilizler’in böyle bir
öneriye soğuk bakması
sonucunda Beşiktaş
Yönetimi de bu fikird-
en vazgeçti. Siyah-
Beyazlılar, Süleyman
Seba ismini Fulya esis-
lerine vererek efsane
başkanın adını ölümsü-
zleştirmeye karar verdi.

BRANŞLAR

Seba'nın ismi
Fulya'ya veriliyor

Beşiktaş yöne-
timi, para
arayışlarını
sürdürüyor.

Tottenham maçı için
Londra'ya gidecek
olan Fikret Orman'ın,
burada Vodafone'un
temsilcileri ile bir
araya geleceği ve
stadın erken bitir-
ilmesi için mali destek

talebinde bulunacağı
bildirildi. Vodofone
ile Beşiktaş arasında
yapılan anlaşmanın
üzerinden 1.5 yıllık
süreç geçmesine rağ-
men stadın isminin
Vodafone Arena
olarak basına yansı-
ması yüzünden böyle
bir talepte bulunula-
cağı ifade edildi.

Yönetimden ekstra
“para” talebi



Y
apılan bir araştırma akıl-
larda soru işareti bıraktı.
Massachusetts Teknoloji
Enstitüsü (MIT) tarafın-
dan yapılan bir araştır-

ma, İstanbul açıklarında 7 şid-
detinde veya daha büyük bir
depremin meydana gelebileceğini
ortaya çıkarttı. Kuzey Anadolu Fay
Hattı’ndaki deprem olasılıklarını
inceleyen MIT’de görevli ABD’li ve
Türk Bilim Adamları, İstanbul’un 8
kilometre açığında 7 şiddetinde veya
daha büyük bir depremin meydana

gelebileceğini açıkladı. uzmanlar bu
durumu şöyle değerlendirdi: 

"Bu araştırma GPS ile olan
ölçümlerin, adanın önünde, adanın
güneybatısında, İstanbul’un 8 km
ötesinde bir fayın kırılma noktasının
orada olacağını ve bunun 7 ve 7
üzerinde bir deprem üreteceğini
söylüyorlar. Bu adanın önündeki
parça ayrı bir şey. 1894 depreminin
olduğu yer orası. 1894 yılından
bugüne 6.5 - 7 arasında bir enerji
biriktirmiş durumda ama söyledik-
leri şey Gölcük Depremi’nde bu

parçanın oynamadığı, bunun birkaç
metreye varan atomun olması gerek-
tiği düşünülüyor. Onun için de
burasını bir gap olarak nitelendiriy-
orlar. Diğer fayı biliyoruz ama üstte
hiç deprem olmuyor. Bu tehlikeli bir
boşluk anlamıyor geliyor. Oradaki
enerji hiçbir zaman, 120 yıllık bir
enerji biriktiremez. Bunu da kırıl-
ması için daha fazla enerjinin
birikmesi lazım. Dolayısıyla bekle-
nen yerde ise, 7’nin üzerinde hatta
7.5 (+- 2). Bu büyüklükte bir
deprem meydana gelebilecek olması.

Burada Bakırköy açıklarından
Tekirdağ açıklarına kadar bir
bölgede bir kırılma başlıyor. Bu da
1766 depreminin tekrarlanması
anlamına gelebilir." Uzmanlar belir-
tilen alanda 200 yılı aşkın zamanda
enerjinin biriktiğini dile getiriyorlar.
Burada deprem olabilme riskinin
yüksek olabileceğini söyleyen
uzmanlar, bu beklentiler
çerçevesinde diğer alanlarda da
deprem olabilme riskinin olduğu,
ancak bilgiler ışığında buraya dikkat-
lerin yönelebildiği söyleniyor. 

B
azı yollarda hız limitleri
değişti. Haberle ilgili detay-
lar şöyle: İstanbul
Büyükşehir Belediyesi
Ulaşım Koordinasyon

Merkezi şehir içi ulaşım yollarının
bazılarında hız limitlerini yol şartlarına
göre değiştirdi. UKOME Belediye
sınırları içindeki karayollarında otomo-
biller için hız sınırını 20 km/s’e kadar
artırma yetkisini kullanarak Karayolları
Genel Müdürlüğü ile koordineli olarak
bazı yollarda hız limitlerini arttırdı.
Yasal mevzuat çerçevesinde; bazı yol-
larda fiziki şartları, geometrik standart-
ları ve özellikleri üzerinde yapılan
incelemeler neticesinde, yol kesim-
lerinde mevcut yol özellikleri ve çevre
şartları dikkate alınarak bazı yollarda
azami hız limitleri değişti.

E-5'te hız limiti 80 oldu. 28 ayrı nok-
tada yapılan düzenlemeye göre; 70 km
olan mevcut hız limitleri 80 km'ye, 50
km olan hız sınırı ise 70 km'ye çıkarıldı.
70 km olan hız limiti nedeniyle tartışma
konusu olan E-5'te (D-100) ise hız limi-
ti 80'e çıkarıldı. Köprü ve bağlantı yol-
larında 70 km olarak belirlenen araç
hızları 80 km'ye kadar çıkabilecek.

Ayrıca TEM bağlantı yollarında da 70
km sınırı 80'e çıktı. Hız limiti 70'den
80'e çıkarılan başlıca yollar: Üsküdar-
Ümraniye TEM Bağlantı Yolu,
Anadolu Hisarı E - 80 Bağlantı Yolu-
Polonezköy Bağlantı Yolu, Sultangazi
Bağlantı Yolu Otogar Bağlantı Yolu,
D-100 Yolu (Tekirdağ sınırı), D-100
Yolu (Harem - Kocaeli) Arnavutköy-
Habibler Yolu, Hasdal - Okmeydanı
Bağlantı Yolu" bulunurken 50'den 70'e
çıkarılan yollar arasında ise E5 - TEM
Haramidere Bağlantı Yolu, İpekyolu
Caddesi (Esenler), Büyükdere Caddesi
(Darrüşşafaka - Hacıosman kavşağı),
Çayırbaşı Caddesi - Demokrasi
Şehitleri Caddesi (İstinye - Sarıyer
arası) Olimpiyat Bulvarı (Başakşehir). 

Malatya
Valiliği’nden
İstanbul
Valiliği’ne

atanan Vasip Şahin,
“İstanbul, dünyanın çok
önemli şehirlerinden birisi.
Dolayısıyla, İstanbul’un o
ağır yükünün omuzlarımıza
verileceğini beklemiyor-
dum” dedi. İstanbul
Valiliği'ne atanması ile ilgili
olarak Vali Vasip Şahin,
atanması ile ilgili olarak
yaptığı değerlendirmede,
“İnşallah bizim için, mem-
leketimiz için Malatya için,
İstanbul için hayırlı bir

karar olur. Temennimiz
orada elimizden gelen
imkanlarla ve kabiliyetimi-
zle en iyi şekilde hizmet
edebilmek. Cenab-ı Hak
mahcup etmesin. Tabi bu
takdirde bulunan Sayın
İçişleri Bakanımıza,
hükümetimizin çok değerli
üyelerine, Başbakanımıza
ve Cumhurbaşkanımıza bu
noktada desteklerinden ve
bize vermiş oldukları bu
görevden dolayı çok
teşekkür ediyorum. İnşallah
onlara karşı da, milletimize
ve İstanbullulara karşı da
mahcup olmayız” dedi.

B
oğaziçi İmar
Kanunu ve
Koruma Kurulu
kararlarından
dolayı kentsel

dönüşüm noktasında sıkın-
tı yaşayan Boğaziçi
ilçelerinde ilk kazma
Beşiktaş’ta vuruluyor. 

Dönüşüm, diğer mahal-
leler için örnek teşkil ede-
ceği vurgulandı. İstanbul
Büyüşehir Belediyesi ve
Beşiktaş Belediyesi’nin
ortaklaşa yürüteceği proje
kapsamında Başbakanlık
Ofisi karşısındaki adada
örnek dönüşüm alanı haya-
ta geçirileceği detayları
edinildi. Boğaz kıyısında
ilk kazma, İBB ve Beşiktaş
Belediyesi’nin ortaklaşa
geliştirdiği projeyle vurula-
cak. Projeye göre,
Dolmabahçe’deki

Başbakanlık Çalışma Ofisi
karşısındaki yaklaşık 2 bin
metrekarelik alan, örnek
dönüşüm alanı olacak.
Burada yer alan TBMM
Milli Saraylar Lojmanları,
otopark, bankalar ve iş yer-
leri yıkılacak. Yerine dış
cephesi Türk-Osmanlı
mimarisiyle süslenmiş, yük-
sek tavanlı ve çatılı binalar
yapılacak. 

Örnek alan Sinanpaşa,
Türkali, Abbasağa ve
Ihlamur gibi Boğaz kıyısın-
daki ve Boğaz gören
mahallelerde yapılacağı ön
görülüyor ve buna göre
Deniz Müzesi önünden
itibaren araç trafiği yer
altına alınacak, Barbaros
Bulvarı üzerinde yer
üstüne çıkacak. Boğaz’ın
en geniş meydanı
Beşiktaş’ta olacak.

İSTANBUL

(GEÇEN SAYIDAN DEVAM)

B
aba, o günden sonra
Gazete gazetesinde
"elim ayağım" oldu. Az
adamla çok iş yapıyor-
dum Bazen sıkışıyor
telsizi alıp muhabirler-

le işe gidiyordum Giderken servisi
Rıfkı baba'ya emanet ederek "Baba
şu andan itibaren istihbarat şefi
sensin" dediğim de canla başla
çalışıyordu.

Rıfkf Baba, günlük istihbaratını
yapar veya araştırmasının
sonuçlarını saman kağıdına notlar
halinde o karakteristik yasızıyla
kaleme alır ve "Evlat bugün bunlar
var..." diyerek önüme koyardı.
Hatta bazen önemsemediğim
haberler konusunda uyarırdı. "Evlat
bu önemli... Bu işe birini gönder"
diye kendi istihbaratını yaptığı işi
bana beğendirmek için dil dökerdi.
Gönlü olsun diye muhabir gön-
derdiğim bir çok haberin iyi
sonuçlar verdiğini gördüm... Bir
çoğuna da boşa gitik. Ama hangi
haberin iyi hangisinin kötü olacağı
önceden belli olmazdı. Rıfkf
Baba'nın şöyle bir sloganı vardı:

"İşin üstüne üstüne gideceksin.
Haberin küçüğü büyüğü olmaz.
Küçücük bir olaydan büyük haber-
ler çıkabilir"

Doğruydu. Küçümsediğimiz
halde onun zoruyla gittiğimiz bir
çok haberlerden büyük işler çıktı.

BABA’NIN NASİHATLERİ

Beni gördüğü zaman verdiği bir
nasihatı daha vardı:

"Evlat!.. Ayağını dışarda sağlam
bas!.. Gazetecilikten hayır yok! Bir
yerlere yatırım yap... Sonra elin
ayağın tutmadığı zaman sana kimse
bakmaz..."

Söyledikleri doğruydu. Ama
maaşlı çalışıyordum ve birikimim,
yatırım yapacak param yoktu. Tek
çare taksitle bir ev sahibi olmaktı.
Onun nasihatine uyup kooperatife
girdim ve bir ev sahibi oldum. İleri
yaşlarda söylediklerinin ne kadar
yerinde olduğunu gördüm.

Rıfkı Baba gerçekten "Baba
nasihati" vermişti. 

GAZETEDEN AYRILDIM AMA
O HEP AYNIYDI

Gazete Gazetesi kapandığında
onu Hürriyet'in Cağaloğlu büro-
suna verdiler. Orada da aynı hızla
çalıştı durdu. O dönemlerde
Hürriyet'ten ayrıldım. Ama işim
düşüp Rıfkı Baba'yı arasam ve biri-
ni sorsam "Buyur evlat" der beni
dinler "Ben seni beş dakika sonra
ararım" derdi. Ya o kişiyi bulup
beni aratır, ya da telefon
numarasını verirdi. Baba'yı
Cağaloğlu'ndaki yerinde bir kaç kez
ziyaret ettim. "Burası Gazete
Gazetesi’ndeki özel odam gibi değil
ama ekmek parası çalışıyoruz"

derdi. Vefat etmeden bir kaç gün
önce görüşmüştük. Bana
Hürriyet'te herkesin zam aldığını
kendisine hiç zam yapılmadığından
dert yanmıştı. Hürriyet'te herkesin
büyük paralar aldığı dönemde
küçük paralara çalışırdı. 8 milyon-
luk maaşını birisine rica ederek ona
haber vermeden 10 milyon yap-
tırdığımız da dünyalar onun olmuş-
tu. Mutlu bir şekilde telefon ederek
"Evlat bunlar nankör ama... Galiba
kıymetimi anlamaya başladılar"
demişti.

O son görüşmemiz oldu.  

AYŞE KADIN DURAĞINDA
YIĞILIP KALDI

O gün elinde torbaları gene bir
gün gazeteden çıktı ve Cağaloğlu
yokuşunu indi. Yol boyunca
uğradığı kişilere selamlarını verip,
gönüllerini aldı.

Önce Büyükdere'deki evine
gidip çok sevdiği bekçi köpeği Rus
finosunun yiyeceğini verdi.
Nedendir bilinmez daha sonra
Kocamustafapaşa'daki evi yerine bu
kez Kadıköy yakasına geçti. Belki
kızına uğrayacak, belki de
ağabeyine uğrayacaktı.

Kadıköy İskelesi’nden İETT
otobüsüne bindi. Yolcularla sohbet
ede ede gidiyordu. Biraz rahatsı-
zlanmıştı. Erenköy Ayşe Kadın
Durağı'nda otobüsten inip hava
almak istedi. Ancak otobüsden
inince fenalaştı ve yere yığıldı.

Elindeki torbaları saçıldı.
Evindeki kedilerine kasaplardan
ciğer alabilmek için taşıdığı gazetel-
er ve kedilerin yiyecekleri yerlere
saçıldı.

Rıfkı Baba kalbine yenik
düşmüştü...

Uzun süren bir koşu sona
ermişti.

Yardım etmek için çevresine
doluşanlar oldu. Ama artık çok
geçti. Rıfkı Baba hayatı terketmişti.

Cebinde Şeref Basın Kartı'nı
buldular ve Türkiye Gazeteciler
Cemiyeti'ne haber verdiler. Rıfkı
Baba'nın vefat ettiği çok kısa
sürede duyuldu. 

KARACAAHMET
SEVENLERİYLE DOLDU

Karacaahmet'te düzenlenen
cenaze töreni onun ne kadar seveni
olduğunu gösterdi.

Kimler yoktu ki? Saymakla bit-
mezdi...

Ona yaşamında destek olmayan-
lar cenaze töreninde bir araya
geldiler.

Ve o yüreği sevgi dolu insanın
ne kadar çok seveni olduğunu
gördüler.

Geride sevenleri onsuz...
Kedileri, köpekleri öksüz kaldı.
Telefonda "Buyur evlat" deyişini

özledim..
Allah rahmet eylesin... 

(SON)

Gazetecilerin Rıfkı Babası (4)

ÖZKAN
ALTINTAŞ

İNSAN VE YORUM

Gazeteci
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KENT
HABER

Hız limitleri değişti
KAZAYA DAVETİYE!

Yeni İstanbul Valisi
Şahin’den ilk açıklama

KORKUTAN ARAŞTIRMA: Deprem mi geliyor?

Didem TUTAL Proje hazır!..
Vatandaş merakta

Mutlu gitti Şahin geldi

Belediyenin kıdemlisiydi
‘Sıddık Abi’lerini emekli ettiler!

Bir çok belediye başkanı
ile görev yapan ve
Beşiktaşlılar tarafından
çok sevilen emektar

Sıddık Yel emekli oldu. Yel için
Kültür Müdürlüğü’nde küçük

bir tören düzenlendi ve hizmet-
lerinden dolayı bir şilt verildi.
Gazetemizi ziyaret eden Yel,
her zaman olduğu gibi bundan
sonra da CHP’nin bir neferi ola-
rak çalışacağını söyledi.

Günün fotoğrafı

Cevdet Bayram’a teşekkürler



A
tatürkçü Düşünce
Derneği Beşiktaş
Şubesi, Beşiktaş’ta
Gençlik ve Eğitim

Merkezi kurmak için Bağış
Kampanyası başlattı. ADD
Beşiktaş Şubesi Başkanı A.
İlhan Gülek, “Sizleri ve vatan-
sever dostlarınızı yaşadığımız
olumsuzlukların en önemli
sebebi olan cehaletle savaşa
çağırıyoruz” dedi.

Gülek, “Yaşadığımız karan-
lığın cehaletten ve eğitimsizlik-
ten kaynaklandığını hepimiz
biliyoruz. Millet Mektepleri,
Köy Enstitüleri, Halkevleri
gibi, halkımıza ücretsiz eğitim
verebilecek bir Gençlik ve
Eğitim Merkezi kurma kampa-
nyası başlattık. Çocuklarımızı,
gençlerimizi, kadınlarımızı
eğitmeden, düşünen, eleştiren

bireyler yetiştirmeden bu
karanlıktan kurtulamayız. Bu
projemiz bizi aşan büyük bir
masraf gerektiriyor. Ancak
bunu da, daha önceki projel-
erde yaptığımız gibi bir büyük
imeceyle, el ele vererek yapa-
biliriz” dedi.

Gençlik ve Eğitim Merkezi
için başlatılan bağış kampa-
nyasının adı, “Ateşböcekleri.”
Kampanyanın sloganı ise,
“Ben bir ateş böceğiyim!
Karanlığa ışık saçıyorum!”

Atatürkçü Düşünce Derneği
Beşiktaş Şubesi Başkanı
Gülek, “Eğitim-kültür çalış-
malarını yapabilmek, kalıcı ve
sürekli olabilmek için Beşiktaş
merkezinde “Gençlik ve
Eğitim Merkezi” yapabile-
ceğimiz bir yer satın almak
istiyoruz. Uzattığımız elin

tutulacağından ve çağrımızın
karşılıksız kalmayacağından
eminiz. Önce Beşiktaşlılara
sonra Atatürk’ün ve devrimin
aydınlık yolundan yürümek
isteyenlere şöyle sesleniyoruz:

Uzatın elinizi, yakalım bu
meşaleyi ve karanlıktan kurtu-
luşumuzu hızlandıralım.

Ateşböcekleri gibi çevremizi
aydınlatalım.

Cehaletle yapacağımız
savaşı kazanalım.

Yarın çok geç olabilir! 
Aramanızı ve katkınızı

heyecanla bekliyoruz."
İletişim:

05322539327 (Serpil Gür)
besiktasadd@gmail.com /
www.addbesiktas.org
ADD Beşiktaş Hesap No: Yapı
Kredi Bankası Dikilitaş Şb.
TR51 0006 7010 0000 0091 1636 60

ÜLKE HABER-YORUM
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TÜRKİYE

ALO 181 hattı devrede!..
Kurban Bayramı'nda yasalara
uymayanlar cezalandırılacak.
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı,
Kurban Bayramı için 81 ilde
denetim ekipleri görevlendirdi.
Kapı önlerinde kurban kesen-
ler Alo 181’e ihbar edilebile-

cek. Çevre Kanunu’na aykırı
hareket edenlere, apartmanda,
sokakta, otoban kenarında,
parkta kurban kesenlere bin 51
lira para cezası kesilecek.
Şartlara uymayan ve kirlilik
oluşturan işletmeler ise 42 bin
232 lira ödeyecek.KÖYİÇİ Ortabahçe Caddesi Koton Mağazası

önünde bulunan dev ağacın dalları yolu
aşarak neredeyse karşı caddedeki evlerin
içine girecek. Yoldan geçen araçlar ve yaya
kaldırımında yürüyenler için tehlike arz
eden bu durumun ortadan kaldırılması için
yetkililere seslenen vatandaşlar ağacın
acilen budanmasını istiyor

Sokakta kurban
kesimine ceza

ŞEHİR Hatları, 15 Eylül Pazartesi
günü kış tarifesine geçti. Konuya
ilişkin açıklamaya göre, yeni
eğitim-öğretim yılının ilk
günüyle başlayan Şehir
Hatları’nın kış tarifesi, 15 Eylül
2014-31 Mayıs 2015 tarihleri
arasında geçerli olacak. 
Kadıköy’den Sarıyer’e sabah ve
akşam saatlerinde tarifeli yeni
bir sefer başlatan Şehir Hatları,
Boğaziçi, Adalar, Haliç seferleri-

ni ve Boğaz turlarını kış sezo-
nuna göre düzenledi.
Boğaz turları ile ilgili açıklama-
da ise "Boğaz turlarını kış tar-
ifesinde de sürdürecek olan
Şehir Hatları, kış sezonunda kısa
tur seferlerini; 2 Kasım 2014 tar-
ihine kadar her gün, 3 Kasım
2014 ile 1 Mart 2015 tarihleri
arasında hafta sonu ve tatil gün-
leri, 14.30'da gerçekleştirecek"
şeklinde açıklama yapıldı. 

Şehir Hatları
kış tarifesi başladı

KREDİ kartı sahibinin bilgisi
dışındaki işlemlerde ispat
yükümlülüğü bankaya geçti.
Ancak kartı kaybederseniz
sorumluluk sizde olacak. 
Halen yürürlükteki mevzuata
göre, kart şifrelerinin güvenli bir
şekilde korunmasından kart
sahipleri sorumlu. Kartın çalın-

ması, kaybolması durumunda
bankaya yapılacak bildirimden
önceki son 24 saat içinde yapılan
harcamalarda kart sahibinin
sorumluluğu 150 lirayla sınırlı
bulunuyor. Eğer bildirim yapıl-
mazsa veya gecikmeli yapılırsa
bu durumda tüm harcamalardan
kart sahibi sorumlu oluyor.

Kredi kartını
kaybedenler yandı!

İSTANBUL’DA taksilere yüzde 9
oranında zam geldi... Taksimetre
açılış ücreti 2,95 TL'den 3,20 TL'ye,
kilometre başına ücret 1,83 TL'den 2
TL'ye çıktı. Yeni tarifeye göre, tak-
simetre açılış ücreti 2,95 TL'den 3,20
TL'ye, kilometre başına ücret 1,83
TL'den 2 TL'ye, 5 dakikadan sonraki
1'er dakikalık bekleme periyodu da
0,27 TL'den 0,35 TL'ye yükseltildi.
Ortalama yüzde 9 oranındaki zamlı
tarife uygulanmaya başlandı.
İstanbul'daki 18 bin taksi, karar
gereği taksimetrelerini ayarladı.

Dikkat!..
Taksilere zam geldi

Atatürkçü
Düşünce
Derneği’nden
mesaj var:
“Cehaletle
Savaş!..”

Vatandaş şikayeti:
“Budayın şu ağacı”



DİŞİ RAMBO
ETİLER- Ünlü şarkıcı Banu Zorlu
Etiler'deki Airsoft Oyun
Merkezi'nin açılışına katıldı. Oyun
için önce komando kıyafetleri giyip
sonra eline oyun silahını alan Banu
Zorlu, "Dişi Rambo, olarak bir dizi
ve sinema filmin de oynamak iste-
rim" diyerek espri yaptı.

“AŞK SANA BENZER”
BEŞİKTAŞ- Fahriye Evcen geçtiğimiz
hafta Zorlu Center Avm'de görüntü-
lendi. Oyuncu bu yaz ‘Aşk Sana
Benzer’ filmini çektikten sonra Kurt
Seyit ve Şura dizisine başladığını söy-
ledi. Yoğun bir yıl geçirdiğini söyle-
yen Evcen "Çok az dinlenme zama-
nım onun dışında sadece çalıştım
arkadaşlar, 2014 yazı boyunca sade-
ce çalıştım desem doğrudur” dedi.

“ÇEKİMLERE GİDİYORUZ”
ARNAVUTKÖY- Oyuncu Büşra
Pekin, geçen hafta Arnavutköy
Balıkçısı çıkışında film yapımcılarıy-
la görüntülendi. Fotoğrafları çeki-
lince panikleyen Pekin, ‘Beyler fil-
min yapımcılarıyla yemek yedik.
Tekrar çekimlere gidiyoruz.’ dedi.
Murat Boz ile rol aldığı filmin
çekimlerinin çok iyi gittiğini söyle-
yen Pekin, ‘Murat harika bir insan
ve iyi bir oyuncu’ dedi.

“YAPMAYIN ABİ”
ORTAKÖY- Öyle Bir Geçer Zaman
ki dizisiyle tanınan Sercan Badur,
Reina’da eğlendiği sevgilisiyle
öpüşürken yakalandı. Araçlarını

beklerken öpüşen ikili flaşların
patlamasıyla şoke oldu.
Gazetecilere, ‘Yapmayın abi’ diyen
Badur, Ortaköy’e doğru koşarak
kaçtı. Badur bir süre önce, Kuzey-
Güney dizisinde Simay karakterin-
deki  Hazar Ergüçlü ile eğlenirken
yakalanmıştı.

AYNEN DEVAM EDİYOR
BEBEK- Ehliyetini güçlükle geri alan
oyuncu Nur Fettahoğlu geçen hafta
Bebek'te kural ihlali yaptı.
Fettahoğlu'nun cipini park ettiği yer
de "1. derece acil ulaşım yolu. Yol
boyunca park yapılmaz" tabelası
vardı. Tabelayı görmemezlikten
gelen oyuncu, alışveriş yapacağı
mağazaya girdi.

BURCU’DAN TANGO ŞOV
ORTAKÖY- Güzel sunucu Burcu
Esmersoy, geçen hafta Esma Sultan
Yalısı'ndaki bir davette esip geçti.
Güzelliği ve şıklığıyla her zamanki
gibi büyüleyen Esmersoy, yabancı
dansçılarla da tango şovu yaptı.
Dans konusundaki başarısıyla büyük
alkış alan Burcu Esmersoy, tango
yaparken büyük bir keyif yaşadı.

“CEM’İ GÖRMEDİM”
BEBEK- Eski eşler Ahu Yağtu ile
Cem Yılmaz, geçen hafta
Bebek'teydi. Şovmen, aracıyla iler-
lerken az ileride de Yağtu taksi
bekliyordu. Yolun diğer tarafından
geçen ve kendisinden sadece 50
metre uzaklıktaki eski eşini görme-
yen Ahu Yağtu, 'piştiyle' ilgili
"Cem'i görmedim" demekle yetindi.

BEŞİKTAŞ Demokrasi Meydanı'nda düzenlenen sanat günleri etkinlikleri kapsa-
mında dans performansları, pandomim ve jonglör gösterileri, Anadolu Ateşi
Davul Şovu, konserler ve sergiler yer aldı. Festivalin açılış etkinliğinde Beşiktaş
Demokrasi Meydanı’ndan Ortaköy'e kadar yürüyüş de programın içindeydi.
Yetkililer sahil hattını Dolmabahçe Sarayı'ndan Ortaköy'e kadar açık bir sanat
galerisi haline getirmeyi planladıklarını vurgulamıştı ve etkinliklerin bir hafta
boyunca sürdüğü, ulusal ve uluslararası ressamların sokaklarda insanları res-

mettiği, bu eserlerin daha sonra Beşiktaş Belediyesi'ne teslim edildiği de dile
getirildi. Kortej eşliğinde Ortaköy Meydanı'na kadar yürünmesi sonrasında
Karadeniz rock grubu Entu ve Koral İstanbul 3 din korosu Uluslararası
Sanat Günleri'nin açılış gününde Ortaköy Meydanı'nda sahne aldı. Bir hafta
boyunca süren festival boyunca, Beşiktaş Köyiçi, Bebek Parkı, Ortaköy
Meydanı ve Levent Meydanı’nda resim, fotoğraf gibi sanat eserleri sergilendi.
Öte yandan kötü hava nedeniyle açık hava gösterilerinin bir kısmı iptal edildi.
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Sokakta “Sanat Festivali”

AKATLAR
“Işık ve Gölge”

n SAĞLIK

Sayfa Hazırlık:
Uğur BAŞTUĞ

Demirhan Hararlı

PARILTILIPARILTILI
GECELERGECELER

Beşiktaş'ta Timurtaş Onan’ın fotoğraf sergisi
sanatseverler ile buluştu. Fotoğraf sanatçısı
Timurtaş Onan ile ilgili bazı detaylar şöyle:

"Fotoğraf sanatçısı ve yönetmen Timurtaş Onan,
İstanbul’da doğdu. Fotoğraf çalışmalarına 1980
yılında başladı. Onan, bugüne kadar yurtiçi ve
yurtdışında birçok etkinliğe katıldı, ulusal ve ulus-
lararası yarışmalarda jüri üyesi olarak yer aldı.
2006 yılında Fransız Kültür Merkezinde gerçek-
leştirdiği Beyoğlu Geceleri adlı audio visual-
Enstalasyonu daha sonra Brünsbüttel Stadt gallery
de ve Athens month of photography kapsamında
Atinada Artower Clio gallery de sundu. Fransa’nın
Rennes şehrinde gerçekleştirilen yedi Türk
fotoğraf sanatçısının eserlerinden oluşan “Türkiye
Kavşağı” ve beş Türk ve beş Yunanlı sanatçının
katılımıyla gerçekleştirilen “Birlikte Varoluş” adlı
sergilerin küratörlüğünü yaptı. 2011 yılında Alman
sanatçı Horst Hamann ile birlikte Beyoğlu looks
Mannheim -Mannheim looks Beyoğlu, adlı sergiyi
Mannheim Stadt Gallery de, 2013 yılında İstanbul
“City of Light & Shadows” adlı sergiyi Place
Guillaume, Luxembourg da açtı." 

LEVENT
“Mavi Ring”

Yeni Sinema Hareketi ve Beşiktaş
Belediyesi tarafından düzenlenen, “Her
Cuma Yeni Sinema” etkinliğinde  Ömer

Leventoğlu’nun yönettiği “Mavi Ring’’ filmi seyir-
ciyle buluştu. Filmin konusu şöyle: "Türkiye’deki
politik mahkûmlar, askeri cunta rejiminin hâkim
olduğu 1980’li yılların sonlarında, hükümeti ve
hapishane idaresini protesto amacıyla açlık grevi
eylemi başlatmışlardır. Hükümet ise eyleme cevap
olarak, grevin 35. gününde, bir gece yarısı, şiddet
dolu bir operasyonla teslim aldığı bütün mahkûm-
ları başka bir hapishaneye sürgün edecektir.
Böylece mahkûmlar, özel olarak yapılmış demird-
en bir ringin hücrelerine tıka basa doldurulur,
grevin bir ayı aşmış olması nedeniyle de, devlet
hastanesinden gelişmelerden bihaber bir doktor
getirilerek sevke yasal bir kisve giydirilir. Böylece;
süresi, yönü ve sonu belirsiz bir yolculuk başlar...
Bu yolda herkes başka bir yolculuk yapmaktadır.
Mahkûmlar için ölüm demek olan bu yolculuk,
idari sorumlu Binbaşı Mustafa için intikam,
konuya yabancı Doktor Pınar için ise hayatı,
insanı ve iktidarı yeniden keşfetme ve kendi
varoluşuyla hesaplaşma yolculuğudur."

ORTAKÖY
“Utanç Müzesi”

Roboski gerçeği... Utanç Müzesi'nde...
“Yüreğiniz kaldırırsa” denilenerek
tanıtımı yapılan Utanç Müzesi

Ortaköy Kültür Merkezi'nde ziyarete açıldı.
Müze 5 Ekim tarihine kadar ziyaretçilerini
bekliyor olacak. Bu yılki sloganın “Özgürlük
ve Umut Hala Ayakta” olan Utanç
Müzesi’nde Abdi İpekçi’nin özel eşyaları ilk
defa sergilenecek.  Devrimci 78’liler
Federasyonu, bu yıl beşincisini açacağı
Utanç Müzesi’nde, 1979 yılında öldürülen
gazeteci Abdi İpekçi’nin özel eşyaları da ilk
defa sergilenecek. İpekçi’nin hala üzerinde
kanlar ve kurşun deliklerinin bulunduğu
gömleği, mendili, kravatı ile ceket ve pan-
tolonu da sergilenecek eşyalar arasında yer
alacak. Müzede, İpekçi’nin Basın Şeref bel-
gesi de sergileniyor. Deniz Gezmiş, Mahir
Çayan, Ulaş Bardakçı ve İbrahim
Kaypakkaya’nın bazı eşyalarını sergilendiği
müze bu yıl basın şehitlerine adandı.

Dişlere “Selfie” ayarı!..
DÜNYAYI kasıp kavuran
“Selfie” çılgınlığı dişlere
iyi gelmedi. Sosyeteden
spora, cemiyetten iş
hayatına kadar 7’den
70’e herkesin sık sık çek-
tiği selfie gülümseyişi.
Selfielerinde dişlerini
beğenmeyenlerin ise ya
gülümsemediğini ya da

diş hekiminin yolunu tut-
tuğunu söyleyen estetik
uzmanları, “Günün
modası selfiede kişi
yakından kendini çekiyor
ve dişler de tüm çıplaklı-
ğı ile ortaya çıkıyor. Çok
sayıda hasta selfide güzel
görünecek dişler istiyor”
ifade ediliyor.

n MODA

2015 aksesuar trendleri
2014-2015 Sonbahar-Kış
aksesuarlarında eski
trendleri yeniden yorumla-
yan tasarımlar ve taze
modellerle karşılaşıyoruz.
Renk kattıkları stillere
göre değişiklik gösteren
trendlere tasarımcıların
yaratıcılıkları ve ilham
kaynakları eşlik ediyor.

Aksesuar trendlerinde
mücevherlere verilen
oversize formlar göze batı-
yor. Stil değişimi yüzükler-
den başlayarak kolye ve
küpelere uzanıyor.
Aksesuarlarda göze çar-
pan canlı renkler ve parıl-
tılı dokular havalı ve hoş
parçalar ortaya çıkarıyor. 

n YAŞAM

Balı sıcak sütle karıştırmak
KENDİMİZİ biraz kötü
hissettiğimizde, grip ola-
cağımızı düşündüğümüz-
de hemen aklımıza gelir
sıcak suya bal ve limon
karıştırıp içmek. Sıklıkla
yaptığımız bu yanlış,
aslında baldaki protein,
mineral ve enzimlerin
kaybedilmesine neden

oluyor. 43 derecenin üze-
rinde ısıya maruz kalan
bal, tüm besin değerini
yitiriyor ve sıcak suyun,
sütün ya da çayın içinde
yalnızca tatlandırıcı işlevi
görüyor. Bu nedenle balı
ılık su, süt veya meyve
suyu ile tüketmeye özen
gösterin.

VERİ BASIN HABER AJANSI

Alışverişin yeni adresi:
www.56hafta.com

(MGD) MAGAZİN
Gazetecileri Derneği Onur Kurulu Üyesi
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“Beşiktaş’ın ve Beşiktaşlı’nın İlk ve Tek Gazetesi”

www.besiktas.com.tr


